
Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 1 z 23 

MINISTERSTVO   PRŮMYSLU   A   OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

   viz rozdělovník  
SPIS. ZN.: MPO 70384/2022    

Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ    
PID: MIPOX040PIRY    

VYŘIZUJE: Ing. Radmila Novotná 
TEL.: 224 852 597 
E-MAIL: novotnar@mpo.cz  

DATUM: 2. 1. 2023    

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Společnost ČEPS, a.s., IČO: 257 02 556, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 

Praha 101, kterou na základě plné moci ze dne 24. 2. 2022 zastupuje společnost ČEPS Invest, a.s., 

IČO: 246 70 111, se sídlem: Elektrárenská 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101, (dále jen 

"stavebník" nebo "žadatel") podala dne 24. 6. 2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu nazvanou: 

"V430/830 – zdvojení vedení" 
 

(dále jen "stavba"), na pozemcích: 

Ústecký kraj, okres Chomutov: 

obec Rokle, katastrální území Rokle [740675]: parc. č. 809/1, 809/2;  

obec Libědice, katastrální území Libědice [681903]: parc. č. 118, 187/2, 187/14, 206/1, 389/25, 390, 

392/1, 392/5, 392/6, 392/7, 392/8, 395/1, 395/6, 395/13, 395/14, 395/15, 395/16, 395/17, 395/22, 410/1, 

410/5, 410/11, 410/12, 410/13, 410/15, 411, 413/1, 413/11, 413/12, 413/28, 452/8, 452/11, 452/14, 

452/21, 452/22, 452/24, 453, 454/2, 455/1, 486/2, 486/8, 525/1, 527/1, 563/1, 570, 572/1, 574/1, 574/3, 

575, 576, 580/1, 580/2, 581/1, 582/4, 582/5, 583/1, 583/2, 583/4, 583/5, 586/1, 586/2, 586/4, 587/5, 588, 

589/1, 591, 593/7, 593/9, 594/5, 595, 596/1, 596/9; 

obec Chbany: 

katastrální území Přeskaky [650731]: parc. č. 190/22, 190/55, 264, 269/1, 270*, 271/1, 324/2, 324/6, 

324/7, 324/12, 324/17, 327/6, 332/1, 336/6, 337; 

katastrální území Poláky [725048]: č. 103/1, 103/2*, 104/12, 104/13, 107/1, 107/25*, 107/41, 107/45, 

108/3, 108/4, 110/5, 113, 114, 116/1, 118, 163/1, 163/3*, 163/4*, 163/10, 163/12, 173, 176/1, 176/2*; 

Ústecký kraj, okres Louny: 

město Blšany: 

katastrální území Blšany [605786]: st. p.360, parc. č. 1604/1, 1727, 1734, 1735, 1742, 1756, 1768, 1775, 

1778, 1780, 1782, 1785, 1786, 1787, 1790, 1791, 1794, 1805, 1806, 1807, 1808, 1810, 1816, 1817, 1823, 

1824; 

katastrální území Stachov u Blšan [605794]: parc. č. 215, 216, 218, 219, 222, 225, 268, 269, 270, 289, 

310, 312, 314; 

katastrální území Liběšovice [682641]: parc. č. 350/1, 350/2, 350/3, 350/4, 350/6, 500/1, 500/8, 500/28, 

1215, 1217; 

katastrální území Siřem [682659]: parc. č. 1331, 1338; 

katastrální území Malá Černoc [690066]: parc. č. 2025, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2064, 2065, 

2067; 

katastrální území Soběchleby u Podbořan [751561]: parc. č. 1856, 1857, 1861, 1862, 1863, 1916, 1917, 

1918, 1919, 1929, 1931, 2129, 2132, 2134, 2138, 2139, 2149, 2155, 2160, 2161, 2162, 2171, 2172, 2173, 

2174, 2187, 2188, 2190, 2191, 2337, 2388, 2390, 2391, 2392, 2394, 2397, 2398, 2420, 2421, 2422, 2448; 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 2 z 23 

město Podbořany: 

katastrální území Neprobylice u Kaštic [664472]: parc. č. 210/1, 210/2, 210/6, 210/7, 239/3, 239/5, 

239/15, 244/1, 244/2, 253/3, 280/1, 280/4, 280/6, 280/7, 280/8, 297/1, 297/3, 305, 310/1, 310/2, 310/3, 

310/5, 316/2, 317/3, 317/7; 

katastrální území Kněžice u Podbořan [666947]: st. p. 672, 675, parc. č. 794, 795, 797, 799, 800, 803, 

805, 806, 807, 817, 818, 819, 820, 821, 833, 837, 838, 845, 854, 858, 879, 880/1, 881, 907, 919, 920, 

932, 933, 935, 986, 995, 1173, 1176, 1177, 1178, 1181, 1182, 1183, 1190, 1212, 1217, 1218; 

katastrální území Pšov u Podbořan [736538]: parc. č. 89/1, 89/4, 89/5, 511, 541/1, 541/11, 542/1, 545/1, 

546/1, 546/4, 546/6, 546/10, 546/12, 546/13, 546/14, 546/15, 546/16, 601/1, 603/1, 626, 685, 690; 

město Kryry, katastrální území Běsno [756989]: parc. č. 1467; 

Středočeský kraj, okres Rakovník: 

obec Děkov, katastrální území Děkov [625434]: parc. č. 103/2, 922, 947, 948, 949, 951, 952, 953, 955, 

975, 978, 1022, 1030, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1054, 1055, 1056, 1058, 1061, 1063, 1073, 1074, 

1094, 1097, 1100, 1103, 1104, 1187, 1188, 1190, 1193/1, 1201, 1204, 1341, 1342, 1347, 1354, 1359, 

1390; 

obec Hořovičky 

katastrální území Hokov [645486]: parc. č. 2193, 2194, 2195, 2199, 2203, 2211, 2212, 2213, 2214, 2245, 

2246, 2281, 2294, 2295; 

katastrální území Vrbice u Hořoviček [645516]: parc. č. 726/11, 750/1, 750/3, 750/16, 750/17, 750/31, 

802/1, 822, 843/3, 850/1, 871/1, 884/1, 884/2, 884/8, 884/16, 888, 1134/5, 1137; 

obec Hvozd, katastrální území Hvozd [650196]: parc. č. 491/1, 491/5, 491/6, 491/7, 491/8, 491/15, 

491/16, 572; 

obec Kolešovice, katastrální území Kolešovice [668125]: parc. č. 1360/1, 1360/2, 1360/4, 1360/5, 1360/6, 

1416/1, 1416/2, 1432/8, 1432/16, 1432/19, 1432/22, 1432/25, 1432/28, 1432/29, 1432/30, 1432/33, 

1432/34, 1432/35, 1432/36, 1432/38, 1432/39, 1432/40, 1432/41, 1432/42, 1432/49, 1432/50, 1432/51, 

1432/52, 1432/54, 1432/56, 1539/1, 1539/4, 1539/6, 1539/7, 1539/10, 1544/15, 1550/1, 1550/8, 1553, 

1563/7, 1565/1, 1567/5, 1567/15, 1567/23, 1567/35, 1567/36, 1567/37, 1567/39, 1567/44, 1567/50, 

1567/51, 1567/53, 1567/55, 1692/5, 1692/8, 1692/9, 1698/1, 1698/44, 1698/45, 1875/1, 1875/3, 1875/4, 

1888/1, 1895/1, 1895/2, 1895/3, 1896/1, 1899/1, 1915/1; 

obec Krakov, katastrální území Krakov [672335]: parc. č. 175, 177, 178, 179, 180, 186/1, 186/3, 262/9, 

262/37, 294, 295, 296, 297, 299/1, 299/2, 300, 683, 684/1, 684/2, 685/1, 685/2, 686/1, 686/2, 692, 693, 

694, 695, 700, 701/1, 701/2, 708, 709, 710, 715, 721, 729, 732, 737, 738/1, 738/6, 738/9, 738/10, 738/11, 

738/12, 738/13, 738/14, 738/15, 738/16, 738/17, 738/18, 738/19, 738/20, 738/23, 738/24, 738/27, 745, 

746, 749, 751, 758, 759, 768, 769, 802, 807, 808, 809, 825/1, 826, 836, 838, 849, 850, 860, 861, 871, 

872, 873, 882, 917, 918/6, 918/7, 918/8, 918/9, 918/12, 918/18, 918/19, 1199, 1201/1, 1215/2, 1215/6, 

1220/3, 1226/5, 1226/6; 

obec Krakovec, katastrální území Krakovec u Rakovníka [672360]: parc. č. 78/1, 79, 80, 85, 88/1, 89/1, 

89/2, 90/1, 90/19, 90/30, 90/31, 90/32, 90/34, 90/35, 90/36, 90/42, 90/43, 90/44, 90/45, 90/46, 90/47, 

90/48, 90/49, 90/52, 90/53, 90/54, 90/55, 96/1, 105/2, 105/3, 105/4, 105/5, 105/6, 105/7, 105/8, 105/9, 

105/10, 110, 111/3, 111/4, 111/5, 113, 115, 116, 117, 118, 119/1, 590/5, 630/2, 630/3, 673; 

obec Malinová, katastrální území Malinová [690988]: parc. č. 121/1, 121/5, 121/6, 121/8, 121/14, 

121/18, 130/4, 130/16, 170, 210/1, 244/9, 244/11, 244/12, 244/13, 244/14, 270, 271, 272/2, 295, 298/3, 

298/9, 298/12, 298/13, 298/14, 333/1, 346/1, 346/2, 347, 358, 360/1, 360/2, 370/1, 370/2, 371, 383, 384, 

394, 396/2, 396/4, 397/1, 397/2, 400/1, 400/2, 406, 407, 418, 420/1, 420/2, 438/1, 438/2, 440, 447, 448, 

469/8, 469/21, 469/24, 469/25, 729/2, 737, 744, 746; 

obec Petrovice, katastrální území Petrovice u Rakovníka [719927]: parc. č. 234/47, 349/6, 349/7, 349/8, 

349/9, 349/10, 351, 357/24, 357/40, 357/41, 464/1, 464/3, 464/17, 464/18, 468/7, 503/6, 503/7, 503/8, 

503/9, 503/10, 503/12, 504, 508, 514, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 526/17, 531/1, 531/3, 531/4, 531/5, 

531/6, 531/8, 531/24, 531/26, 666/2, 666/23, 666/25, 680, 681/1, 681/2, 681/5, 684/3, 684/4, 684/5, 

698/4, 698/12, 698/23, 698/25, 698/26, 698/27, 698/28, 698/30, 797/2, 797/12, 797/13, 797/14, 797/16, 

917/3, 924, 929/1, 930, 940, 961; 

obec Příčina, katastrální území Příčina [735825]: parc. č. 390/1, 390/2, 432/1, 432/10, 432/11, 432/12, 

432/13, 432/14, 432/15, 432/16, 452/2, 466/1, 466/3, 466/4, 466/5, 471, 535/23, 535/25, 535/29, 535/31, 

537, 728/1, 733/1, 738/1, 804; 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 3 z 23 

obec Pšovlky, katastrální území Pšovlky [736554]: parc. č. 1896, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 

1908, 1916, 1921, 1922, 1924, 1937, 1945, 1946, 1951, 1952, 1954, 1955, 1959, 1960, 2004, 2017, 2019, 

2022, 2023, 2036, 2054, 2065, 2070, 2071, 2072, 2074, 2075, 2076, 2078, 2081, 2109, 2116, 2118, 2121, 

2122, 2154, 2155, 2156, 2157, 2159, 2179, 2191, 2193, 2202, 2203, 2205; 

obec Šanov, katastrální území Šanov u Rakovníka [761958]: parc. č. 566, 606/16, 606/17, 606/18, 

606/19, 606/20, 606/24, 606/25, 606/26, 606/27, 606/28, 606/30, 635/8, 635/24, 635/25, 635/27, 635/28, 

635/29, 635/30, 635/31, 635/33, 635/34, 635/35, 635/36, 635/44, 635/55, 635/56, 923/7, 929/1, 931/5, 

938/18, 938/19, 1105/9, 1105/17, 1105/35, 1105/54, 1105/55, 1105/56, 1108/1, 1108/3, 1108/4, 1108/5, 

1132/2, 1133/5, 1133/6, 1133/7, 1133/8, 1133/9, 1133/10, 1133/11, 1133/12, 1133/13, 1133/14, 1157/1, 

1158/24, 1158/25, 1698/1, 1699/7, 1702/2, 1717, 1720/5, 1767, 1778/7; 

obec Šípy: 

katastrální území Milíčov [762601]: parc. č. 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/9, 27/19, 27/20, 27/25, 93, 

104/1, 104/12, 104/13, 104/14, 104/15, 104/16, 104/22, 104/23, 104/24, 104/25, 104/26, 104/27, 104/28, 

104/29, 104/30, 104/31, 104/32, 104/33, 104/35, 104/36, 104/37, 104/38, 104/39, 104/40, 104/41, 104/42, 

104/43, 104/52, 107, 108/1, 108/4, 108/5, 124/1, 124/4, 124/8, 124/9, 146/1, 148/1, 148/2, 245, 246/1, 

250, 263, 277, 281; 

katastrální území Šípy [762610]: parc. č. 227/11, 227/25, 227/26, 227/28, 302/2, 302/4, 302/5, 302/6, 

302/7, 302/8, 304/7, 304/29, 304/30, 304/31, 304/32, 304/33, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 305/18, 305/19, 

305/20, 305/21, 305/22, 305/32, 305/35, 306/8, 306/11, 307, 308, 309, 311, 370/1, 371/1, 371/3, 371/6, 

373, 605/2; 

Plzeňský kraj, okres Rokycany:  

obec Hlohovice, katastrální území Svinná u Hlohovic [639478]: parc. č. 193, 197/2, 197/3, 367/1, 367/10, 

372/1, 372/17, 438/9, 491, 493, 494, 495, 496, 497, 501, 502, 562/2, 563, 566, 568, 636, 637, 640, 641, 

649, 676, 677, 688, 695; 

obec Kladruby: 

katastrální území Hřešihlavy [648973]: parc. č. 65/1, 67/3, 67/5, 67/6, 67/7, 67/13, 67/37, 67/38, 67/39, 

70/1, 71/1, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 101/1, 111/1, 113/2, 113/9, 116/1, 116/3, 116/4, 116/8, 117, 118/1, 

118/3, 119/2, 119/3, 119/4, 119/6, 119/7, 122, 123/1, 130/1, 130/3, 134, 136, 244/1, 244/2, 246/1, 251/1, 

252/1, 281;  

katastrální území Kladruby u Radnic [665347]: parc. č. 112, 113, 114, 115/1, 127, 128, 132, 133, 134, 

137/1, 483/3, 485/1, 486/2, 489/1, 490/1, 490/4, 490/5, 497, 498/2, 522, 524, 528, 530, 533, 615, 626, 

627/1, 627/2, 633, 634, 641, 642/1, 643, 650, 652, 657, 658, 660, 672, 683, 686, 707, 712, 714, 715/1, 

715/2, 716/3, 805/1, 828/1, 831/1, 832/2, 996; 

katastrální území Třímany [770884]: parc. č. 329/2, 977/6, 1280; 

obec Kamenec, katastrální území Kamenec u Radnic [662402]: parc. č. 150/1, 150/4, 150/5, 150/6, 185/2, 

185/3, 426/1, 461/3, 461/7, 464/2, 464/3, 464/4, 464/5, 464/7, 474, 475/1, 475/2, 480/1, 480/2, 481, 

482/1, 482/2, 498/7, 498/29, 501/20, 501/21, 501/33, 502/1, 503/1, 512/2, 516, 518, 651/1, 653/1, 654, 

656/1, 659/5, 670/1, 675/1, 684, 688; 

obec Němčovice: 

katastrální území Němčovice [703087]: parc. č. 177/1, 177/5, 177/7, 177/9, 177/13, 177/14, 177/18, 

177/19, 177/20, 177/21, 180/2, 181/1, 181/2, 198/1, 199/1, 200, 203/2, 205/1, 206/2, 207/1, 208/1, 209/2, 

214, 228/1, 443/1; 

katastrální území Olešná u Radnic [710253]: parc. č. 1000/1, 1000/78, 1000/82, 1571, 1575, 1605, 1613, 

1625, 1626, 1643, 1644, 1646, 1649, 1650, 1708, 1709, 1710, 1711, 1722, 1849, 1850, 1858, 1859, 1928; 

město Radnice, katastrální území Radnice u Rokycan [738107]: parc. č. 1448/1, 1448/4, 1448/5, 1451, 

1452, 1453/1, 1487/4, 1490/4, 1490/5, 1491/1, 1491/2, 1491/3, 1492/1, 1492/2, 1492/3, 1492/4, 1492/5, 

1498/1, 1498/2, 1498/4, 1502/2, 1502/3, 1503, 2318, 2398/11, 2406, 2491, 2567; 

obec Újezd u Svatého Kříže, katastrální území Újezd u Svatého Kříže [738123]: parc. č. 920, 932; 

Plzeňský kraj, okres Plzeň-sever: 

obec Dolany, katastrální území Dolany u Plzně [628395]: parc. č. 20, 34, 116, 190/1, 190/2, 190/3, 

328/52, 343, 361/3, 361/4, 362/1, 362/2, 363, 364/2, 366/1, 366/2, 367/1, 367/2, 369/2, 384/1, 430/1, 

430/9, 431, 433, 434/4, 434/5, 434/6, 434/12, 434/14, 434/15, 434/16, 434/17, 437/1, 449, 450/1, 452/1, 

452/5, 452/10, 452/17, 452/18, 452/19, 452/20, 452/21, 452/23, 452/24, 452/26, 452/27, 460/1, 516/1, 

525/1, 525/38, 525/39, 525/42, 525/44, 538, 548/1, 549/1, 552/1, 552/7, 552/13, 552/14, 552/15, 552/16, 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 4 z 23 

552/17, 552/20, 552/23, 552/24, 552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/33, 552/34, 552/35, 552/45, 552/46, 

552/47, 552/48, 552/49, 559/2, 559/8, 559/9, 559/10, 559/33, 560, 563/1, 638, 653/2, 654, 659, 665, 

669/1, 669/9, 669/10, 669/12, 670, 671/1, 671/2; 

obec Hlince, katastrální území Hlince [654531]: parc. č. 167/6, 168/6, 169/13, 171/1, 171/2, 171/3, 172/2, 

174/5, 176/1, 176/2, 266, 270/1, 271, 311/13, 311/14, 311/15, 311/16, 311/17, 311/20, 327/7, 327/9, 377, 

394/2, 396, 397, 398, 408/3, 409/2, 409/3, 411/18, 411/19, 411/20, 411/21, 411/22, 411/23, 411/24, 

411/25, 411/26, 882/2, 888/1, 889, 890, 892/1, 897, 900, 901; 

obec Chříč, katastrální území Chříč [654558]: parc. č. 150, 153, 155, 156, 159, 169, 180, 181/1, 207, 208, 

209/2, 211/1, 211/2, 212, 217, 229, 230, 258/22, 258/24, 258/25, 258/27, 258/35, 258/39, 258/50, 258/64, 

258/65, 258/67, 295, 297, 304/23, 304/24, 304/25, 305, 755, 758/2, 843/17; 

obec Slatina, katastrální území Slatina u Chříče [654574]: parc. č. 84/12, 84/18, 84/23, 84/25, 84/32, 85, 

92, 94/2, 95, 101, 104, 199, 200, 203, 204, 207, 208, 211, 228/4, 229/1, 286, 292, 479, 482, 487/1, 487/2, 

490, 491, 494, 495, 506, 508, 515, 516, 517/1, 520/1, 523/1, 526, 532/1, 586/1, 586/2, 587, 588, 589, 606, 

607, 608, 659/1, 667, 668, 669, 671, 672, 866, 870/1, 884, 885/1; 

obec Studená, katastrální území Studená u Chříče [654582]: parc. č. 633, 640, 664, 737/1, 738/1, 743, 

746, 748/1, 762, 862, 863, 865, 866, 867, 868/1, 868/2, 870, 872, 875, 876, 877, 878, 881, 882, 912, 

1000/4, 1000/5, 1021/1, 1021/16, 1021/17, 1027/10, 1027/19, 1027/20, 1027/21, 1027/22, 1027/23, 

1027/24, 1027/27, 1027/28, 1027/31, 1029/2, 1035/7, 1035/8, 1035/9, 1036/5, 1036/7, 1036/8, 1036/9, 

1036/10, 1054/3, 1076/4, 1076/5, 1076/6, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1080/12, 1080/14, 1080/15, 1080/16, 

1080/18, 1099/5, 1099/6, 1099/7, 1100/3, 1100/4, 1102/3, 1102/9, 1102/17; 

obec Kaceřov, katastrální území Kaceřov [661589]: parc. č. 68/2, 68/72, 68/75, 68/84, 68/85, 68/86, 

68/94, 68/110, 68/112, 68/115, 68/120, 87/1, 87/32, 91/7, 395/1, 395/7, 395/12, 417/3, 417/60, 417/61, 

417/62, 449/1, 456/8, 456/11, 457/1, 459/1; 

obec Hromnice: 

katastrální území Kostelec u Nadryb [701114]: parc. č. 167, 175/2, 175/3, 175/8, 175/9, 175/10, 176/4, 

178, 181/2, 192/3, 195/4, 200, 201, 202/2, 204/15, 204/17, 204/25, 204/39, 204/40, 204/48, 204/50, 

204/52, 209, 255, 273, 276, 277/2, 280, 282, 283, 284, 293/7, 293/46, 293/63, 293/64, 293/66, 293/67, 

293/70, 293/72, 305, 311, 340/10, 340/38, 340/39, 429/26, 495/1, 495/5, 509, 511, 512/1, 513, 514/2, 

515, 516/1, 517, 520/1, 520/2, 536/3, 536/4, 536/5, 536/7, 539, 542, 548/16, 552/3, 552/4, 587/12, 

587/19, 587/28, 594/1, 594/4, 594/5; 

katastrální území Nynice [7708399]: parc. č. 67, 92, 94, 97/1, 97/2, 129, 136, 401/46, 401/47, 401/48, 

401/49, 1109, 1110, 1118, 1119, 1121, 1124, 1651/1, 1652, 1683/2, 1693, 1696, 1702, 1703, 1704, 1707, 

1708, 1710, 1716, 1724, 1729, 1732, 1735/1, 1735/2, 1744, 1749, 1752, 1757, 1760, 1765, 1770, 1777, 

1778, 1787, 1790, 1804, 1810, 1818, 1823, 1843, 1847, 1849, 1850, 1851, 1852, 2338/1, 2375/49, 

2375/59, 2375/60, 2375/61, 2375/62, 2375/63, 2375/66, 2375/67, 2375/68, 2375/69, 2375/70, 2375/73, 

2375/74, 2375/75, 2375/77, 2375/80, 2375/81, 2375/84, 2378/2, 2411/12, 2411/55, 2411/66, 2442/3, 

2442/133, 2442/134, 2442/135, 2442/171, 2442/176, 2442/177, 2442/184, 2442/191, 2442/194, 

2442/196, 2442/203, 2442/205, 2442/206, 2442/207, 2442/208, 2462/4, 2462/10, 2462/11, 2462/17, 

2462/30, 2462/61, 2503/10, 2510/2, 2510/52, 2510/56, 2513/1, 2513/43, 2513/87, 2521/4, 2521/23, 

2521/27, 2521/37; 

katastrální území Planá u Nynic [708402]: parc. č. 200/1, 200/4, 257/3, 257/7, 274/7, 274/8, 274/15, 

274/16, 274/17, 288, 290, 307/3, 307/7, 307/8, 307/10, 307/11, 307/12, 307/13, 308, 311, 314/1, 325, 

336, 346, 348, 350/2, 350/19, 350/20, 350/21, 350/22, 366/1, 584/14, 584/16, 584/18, 584/22, 584/23, 

584/26, 637/1, 638/4, 640/1, 640/2, 641/1, 641/2, 650/3, 650/4, 650/6, 653/1, 653/7, 653/8, 653/12, 

653/13, 653/14, 653/15, 653/18, 653/19, 683/1, 683/10, 704/2, 705/36, 705/40, 709/1, 709/36, 709/59, 

713/8, 713/9, 713/10, 713/11; 

obec Nadryby, katastrální území Nadryby [701122]: parc. č. 459/5, 459/19, 465, 466, 467/1, 467/2, 

468/1, 468/2, 469, 471/1, 471/2, 472/1, 472/2, 673/1, 673/53, 682/1, 751/4, 751/25, 762/2, 762/6; 

Plzeňský kraj, okres Plzeň-město:  

obec Chrást, katastrální území Chrást u Plzně [653781]: parc. č. 1957, 1962, 1966/1, 2044, 2234, 2235, 

2236, 2237, 2239, 2301, 2302, 2332, 2336, 2338, 2340, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2362, 2363, 

2364, 2365, 2368, 2385, 2445, 2446, 2447, 2448, 2450, 2451, 2452, 2488, 2552, 2553, 2554, 2557, 2558, 

2559, 2562, 2563, 2570, 2573, 2574, 2593. 
* pozemky pod stávajícími stožáry, které budou odstraněny a nebudou nahrazeny novými 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 5 z 23 

Žádost je přiložena jako příloha tohoto oznámení. 

Uvedeným dnem bylo ve smyslu ustanovení § 94j a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále také "stavební zákon"), zahájeno společné územní 

a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). Stavební úřad upouští podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 

zákona od ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště. 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále také "stavební úřad"), jako stavební úřad 

příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle ustanovení 

§ 94m stavebního zákona a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

9. března 2023 (čtvrtek) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 –

 Staré Město.  

Do podkladů pro vydání rozhodnutí je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, 

na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt 

Ing. Radmila Novotná, tel.: 420 224 852 597), a to po celou dobu trvání správního řízení. 

Žadatel v tomto řízení bude postupovat obdobně ve smyslu ustanovení § 87 odst. 2 stavebního zákona, který 

stanovuje povinnost vyvěšení informace bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení společného řízení 

a nařízeno veřejné ústní jednání. Informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání společného 

povolení, musí být vyvěšena na oplocení areálu transformovny Hradec a transformovny Chrást do doby konání 

veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu společného řízení a o veřejném 

ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat 

na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 

Stavební úřad využil možnost uvedenou v ustanovení § 2c odst. 3 a souvisejících zákona č. 416/2009 Sb., o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 

ve znění pozdějších předpisů (liniový zákon), (dále též „zákon o urychlení“) a nařídil společné jednání 

s dotčenými orgány, neboť k žádosti nebyla doložena požadovaná závazná stanoviska. Jednání s dotčenými 

orgány se uskutečnilo 6. prosince 2022. 

INFORMACE 

podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Stavba (záměr podléhající posouzení podle zákona o EIA) obsahuje: 

Předmětem společného řízení je, resp. stavba představuje výstavbu liniové stavby – nadzemního elektrického 

vedení zvláště vysokého napětí (dále jen „ZVN“) 2x400 kV s označením V430/830.  

Stavba dvojnásobného vedení V430/830 bude provedena jako nová stavba. Vedení bude vystavěno ve stávající 

trase nadzemního elektrického vedení ZVN 1x400 kv V430, které spojuje transformovny TR Hradec a TR 

Chrást, o celkové délce 83,47 km. Záměrem bude dotčen úsek o délce 81,5 km (cca 76,2 km výměny vedení 

bude provedeno ve stávající trase, s přesným dodržením osy vedení a cca 5,3 km v trase nové. Zdvojení bude 

provedeno pouze v úseku mezi podpěrnými body č. 4 až 260 s očekávaným napojením na úseky HRA-3 a 261-

CH, které budou zdvojeny v rámci samostatných akcí.  

V rámci stavby budou kompletně demontovány stávající stožárové konstrukce jednoduchého vedení tvaru 

KOČKA nebo PORTÁL a tyto budou nahrazeny novými stožárovými konstrukcemi dvojnásobného vedení 

tvaru DUNAJ.  

Záměr prochází přes území Ústeckého, Středočeského a Plzeňského kraje. Vedení vychází z transformovny 

TR Hradec umístěné na území Ústeckého kraje jižně od města Kadaň a končí v transformovně TR Chrást 

umístěné v Plzeňském kraji, severně od města Plzeň.  



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 6 z 23 

Trasa vedení byla volena tak, aby vyhovovala požadavkům na ochranu životního prostředí, ochranu 

zemědělského a lesního půdního fondu, a přitom byla co nejhospodárnější z hlediska technického provedení. 

Trasa vedení se pohybuje v rozmezí nadmořských výšek 230 m n. m. až 535 m n. m.  

Za splnění zákonných požadavků daných ustanovením § 94o stavebního zákona bude v navazujícím 

společném řízení) vydáno společné povolení, které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení 

stavby. 

Pro záměr označený názvem: "V430/V830 – zdvojení vedení" vydalo Ministerstvo životního prostředí, Odbor 

posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence podle § 9a odst. 1 zákona o EIA závazné 

stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí pod Č. j.: MZP/2017/710/1515 ze dne 

10.10.2017. Veškeré související dokumenty k uvedenému záměru, pod kódem záměru: MZP446, pořízené 

v průběhu posouzení vlivů na životní prostředí jsou k dispozici na internetové adrese Informačního systému 

EIA: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP446 a u Ministerstva životního prostředí. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně dokumentace stavby a veškerých vyjádření, závazných stanovisek 

dotčených orgánů, které byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle ustanovení § 9a odst. 4 zákona 

o EIA veřejnosti zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu 

a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt 

Ing. Radmila Novotná, tel.: 420 224 852 597) po dobu trvání správního řízení. 

K předmětnému záměru byla vydána závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí 

těmito dotčenými orgány: 

- Úřad pro civilní letectví, sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení letišť,  

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií – Ústí 

nad Labem,  

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník, Dopravní 

inspektorát,  

- Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií,  

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni,  

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze,  

- Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,  

- Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,  

- Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj,  

- Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj,  

- Oblastní inspektorát práce pro Ústecký a Liberecký kraj,  

- Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru,  

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, Ministerstvo vnitra ČR, odbor všeobecné správy, 

oddělení státních hranic,  

- Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,  

- Ministerstvo zdravotnictví ČR,  

- Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a územního plánu,  

- Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor stavební úřad,  

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni,  

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,  

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,  

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem,  

- Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor Praha,  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství,  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor regionálního rozvoje,  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí,  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu,  

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství,  

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu,  

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství,  

- Městský úřad Kralovice, odbor výstavby, 

- Městský úřad Kralovice, odbor životního prostředí,  

- Městský úřad Nýřany, Odbor životního prostředí,  

- Magistrát města Plzeň, Odbor životního prostředí,  

- Městský úřad Rokycany, Odbor životního prostředí,  

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP446


Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 7 z 23 

- Městský úřad Rakovník, Odbor výstavby,  

- Městský úřad Rakovník, Odbor životního prostředí,  

- Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí,  

- městský úřad Kadaň, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a památkové péče,  

- Městský úřad Kadaň, Odbor dopravy,  

- Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí,  

- Městský úřad Podbořany, stavební úřad,  

- Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí,  

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského,  

- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského,  

- Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého,  

- Česká geologická služba, Správa oblastních geologů,  

- Státní plavební správa, pobočka Praha,  

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Oddělení správa CHKO Křivoklátsko,  

- Městský úřad Blšany, Obecní úřad Děkov, Obecní úřad Chbany, Obec Kolešovice, Obecní úřad 

Malinová,Obec Libědice, Obec Petrovice, Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, 

Obecní úřad Pšovlky, Obec Šanov, Obecní úřad Krakov, Obec Krakovec, Obec Šípy, Obecní úřad 

Příčina, Obecní úřad Chříč, Obecní úřad Hlince, Obec Kladruby, Obecní úřad Hlohovice, Obecní 

úřad Kamenec, Městský úřad Radnice, Obecní úřad Kaceřov, Obecní úřad Hromnice, Obec Hvozd, 

Obecní úřad Dolany, Obecní úřad Chrást, Obecní úřad Slatina, Obec Studená.  

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s ustanovením § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat připomínky 

k záměru, a to nejpozději při veřejném ústním jednání, které se nařizuje na den 9. března 2023, viz také 

výše. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA 

doručuje podle ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále také 

"správní řád"), veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení 

s informací podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA je vyvěšena dnem vyvěšení na úřední desce správného 

orgánu, který navazující řízení vede, tj. Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a bude zde 

vyvěšena až do doby konání veřejného ústního jednán. Obsah vyhlášky zveřejní Ministerstvo průmyslu 

a obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí 

o vydání společného povolení. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle ustanovení § 9b 

odst. 1 zákona o EIA bude rovněž vyvěšena na úředních deskách městských úřadů měst Blšany, Kryry, 

Radnice a Podbořany a obcí Rokle, Chbany, Libědice, Hořovičky, Děkov, Kolešovice, Pšovlky, Petrovice, 

Šanov, Hvozd, Hořovičky, Příčina, Krakov, Malinová, Šípy, Krakovec, Slatina, Chříč, Studená, Hlince, 

Kladruby, Hlohovice, Kamenec, Újezd u Svatého Kříže, Hromnice, Kaceřov, Dolany, Dýšina a Chrást. 

Pokud se v souladu s ustanovení § 9c odst. 1 zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 

orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informace podle ustanovení § 9b odst. 1 

zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího řízení též 

a) dotčený samosprávní celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 

veřejného zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo 

kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob; přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině 

splňující náležitosti ustanovení § 9e zákona o EIA. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu, proti 

rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená veřejnost 

uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním 

stupni. Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost 

v podání písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle 

ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA. 

 

 

 

http://www.mpo.cz/


Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 8 z 23 

Poučení: 

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také "zákon o urychlení"), neboť se jedná o stavbu energetické infrastruktury ["zařízení elektrizační soustavy"] 

podle ustanovení § 1 odst. 4 tohoto zákona a zároveň se jedná o vybranou stavbu energetické infrastruktury 

["stavby a zařízení přenosové soustavy"] dle písm. a) tohoto ustanovení. 

Podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 

počtem účastníků zasahující do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným 

orgánům a účastníkům řízení podle ustanovení § 94k písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; 

ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. V případě řízení s velkým počtem účastníků se v 

oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm. e) 

stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 

dotčených vlivem záměru. 

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o 

zahájení řízení doručit postupem podle ustanovení § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří 

nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu 

k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní.  

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 

odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, 

mohou dotčené orgány závazná stanoviska podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního zákona uplatnit nejpozději 

na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.  

Podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona, 

mohou účastníci řízení uplatnit námitky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona, ve spojení s ustanovením § 184b odst. 2 stavebního zákona, 

může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději na veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 94k 

písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 

jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 

ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 

je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 

v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 

mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná 

i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 

jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 9 z 23 

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek 

nebo stavbu. 

Ing. Zdeňka   F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

 
 

 

 
Upozornění:  

 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 
datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) a v souladu s 
ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo 

manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu 

a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a 
skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a 

povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v 
opakovaném 10-letém cyklu.  

 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu: 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-

udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/  

Příloha: kopie Žádosti o společné povolení (pouze pro obce ke zveřejnění na úřední desce)  

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. (zákon o urychlení): 

žadatel, tj. účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona: 

ČEPS Invest, a.s.,   IDDS: 8wip4pd  sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupení pro: ČEPS, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101 

účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: 

Město Blšany,  IDDS: cgdbsqb   sídlo: Náměstí č.p. 29, 439 88 Blšany 

Město Kryry,   IDDS: tzmbdbq  sídlo: Hlavní č.p. 1, 439 81 Kryry 

Město Podbořany,  IDDS: fh4btis  sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany 

Město Radnice,   IDDS: c9sb4dp   sídlo: náměstí Kašpara Šternberka č.p. 363, 338 28 Radnice u 

                                                                                         Rokycan 

Obec Děkov,  IDDS: bjgbt73  sídlo: Děkov č.p. 91, 270 04 Hořesedly 

Obec Dolany,  IDDS: k83awga  sídlo: Dolany č.p. 66, 330 11 Třemošná 

Obec Hlince,  IDDS: um6awai  sídlo: Hlince č.p. 44, 331 41 Kralovice 

Obec Hlohovice,   IDDS: sa5brtb  sídlo: Hlohovice č.p. 80, 338 08 Zbiroh 

Obec Hromnice,  IDDS: n9ka4br  sídlo: Hromnice č.p. 60, 330 11 Třemošná 

Obec Hořovičky,   IDDS: a2tanqy  sídlo: Hořovičky č.p. 111, 270 04 Hořesedly 

Obec Hvozd,   IDDS: xshanr3  sídlo: Hvozd č.p. 11, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obec Chbany,   IDDS: m2abutp  sídlo: Chbany č.p. 19, 431 57 Chbany 

Obec Chrást,   IDDS: g2gb2h5  sídlo: tř. Čs. odboje č.p. 133, 330 03 Chrást u Plzně 

Obec Chříč,  IDDS: z43bexk  sídlo: Chříč č.p. 26, 331 41 Kralovice 

Obec Kaceřov,   IDDS: nd6bw97  sídlo: Kaceřov č.p. 49, 331 51 Kaznějov 

Obec Kamenec,   IDDS: kjjbsmv  sídlo: Kamenec č.p. 7, 338 28 Radnice u Rokycan 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 10 z 23 

Obec Kladruby,   IDDS: zyyavts  sídlo: Kladruby č.p. 10, 338 08 Zbiroh 

Obec Kolešovice,  IDDS: r8hbz65  sídlo: Kolešovice č.p. 212, 270 02 Kolešovice 

Obec Krakov,   IDDS: diqajvr  sídlo: Krakov č.p. 51, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obec Krakovec,   IDDS: m8zb5ks  sídlo: Krakovec č.p. 46, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obec Libědice,   IDDS: 5ira7ue  sídlo: Libědice č.p. 27, 438 01 Žatec 1 

Obec Malinová,   IDDS: 8jsanry  sídlo: Malinová č.p. 15, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obec Nadryby,   IDDS: nw7btcz  sídlo: Nadryby č.p. 14, 330 11 Třemošná 

Obec Němčovice,   IDDS: usxbzb7  sídlo: Němčovice č.p. 37, 338 24 Břasy 1 

Obec Petrovice,   IDDS: 58jb6yw  sídlo: Petrovice č.p. 14, 270 35 Petrovice u  Rakovníka 

Obec Příčina,   IDDS: rm7apwi  sídlo: Příčina č.p. 67, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obec Pšovlky,   IDDS: hpvbgpk  sídlo: Pšovlky č.p. 97, 270 31  Senomaty 

Obec Rokle,   IDDS: 93vburj  sídlo: Rokle č.p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obec Slatina,   IDDS: brpawd4  sídlo: Slatina č.p. 10, 331 41 Kralovice 

Obec Studená,   IDDS: 5s2bxrz  sídlo: Studená č.p. 23, 331 41 Kralovice 

Obec Šanov,  IDDS: pfmas7v  sídlo: Šanov č.p. 119, 270 31 Senomaty 

Obec Šípy,   IDDS: empjdu9  sídlo: Šípy č.p. 19, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Obec Újezd u Svatého Kříže, IDDS: rgrbvab  sídlo: Újezd u Svatého Kříže č.p. 27, 338 24 Břasy 1 

účastníci řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona: 

AGRAG s.r.o.,    IDDS: amyjsp2  sídlo: Nový Kostel č.p. 57, 351 34 Skalná 

AGRO - JAVORNA, spol. s r.o., IDDS: n6ht3wr  sídlo: Čistá č.p. 33, 270 34 Čistá u Rakovníka 

AGROFARM ŠÍPY spol. s r.o., IDDS: yz6vpdf  sídlo: Šípy č.p. 45, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Agrolesy Chříč, s.r.o.,   IDDS: s27drya  sídlo: Václavské náměstí č.p. 834/17, 110 00 Praha 1 - Nové  

                                                                                                                        Město 

AGROSPOL PETROVICE s.r.o.,  IDDS: ghqjyn8  sídlo: Petrovice č.p. 14, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

ASPE, s.r.o.,   IDDS: ej2t2cv  sídlo: Radíčeves č.p. 40, 438 01 Žatec 1 

att investments s.r.o.,   IDDS: v6pg5mk  sídlo: Smrková č.p. 514, 273 61 Velká Dobrá 

BERTÍN, spol. s r.o.,   IDDS: ep3rdvb  sídlo: Bertín 33, 330 05 Dobříč 

BEST LOAN s.r.o.,   IDDS: uwprfep  sídlo: Družstevní č.p. 2085, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

CREDITIMMO s.r.o.,  IDDS: hfwudp3  sídlo: Břasy č.p. 237, 338 24 Břasy 1 

Český svaz ochránců přírody,  IDDS: bvsifuq  sídlo: Michelská č.p. 48/5, 140 00 Praha 4 - Michle 

Double Square Group, s.r.o.,   IDDS: mxrtkfe  sídlo: Václavské náměstí č.p. 834/17, 110 00 Praha 1 – Nové  

                                                                                                                         Město 

Družstvo vlastníků AGRO, družstvo,  IDDS: g6yu74w  sídlo: Malinová č.p. 35, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

FARM LIBĚŠICE, s.r.o.,   IDDS: zmnpyuu  sídlo: Bílkova č.p. 865/11, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

FARM POLÁKY, s.r.o.,   IDDS: yh35t6c  sídlo: Ohradní č.p. 1394/61, 140 00 Praha 4 - Michle 

Farma Písek Land, s.r.o.,   IDDS: hqnzt54  sídlo: Na Florenci č.p. 1332/23, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město 

FARMA VELKÁ ČERNOC s.r.o., IDDS: 93wvskr  sídlo: Velká Černoc č.p. 144, Měcholupy, 438 01 Žatec 1 

Forestlaan, s.r.o.,    IDDS: fcx6dqk  sídlo: Přístavní č.p. 321/14, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

HANTOS-agro,spol. s r.o.,   IDDS: 3589n7n  sídlo: Svinná č.p. 1, Hlohovice, 338 08 Zbiroh 

CHMEL - Vent spol. s r.o.,   IDDS: 24mu2y8  sídlo: Kněžice č.p. 18, Podbořany, 438 01 Žatec 1 

CHMEL spol. s r.o.,   IDDS: 2x2vsaq  sídlo: Anny Letenské č.p. 1120/17, 120 00 Praha 2-

Vinohrady 

CHMELEX,spol. s r.o.,   IDDS: suuvsd6  sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 

CHOV CHAROLAIS spol. s r.o., IDDS: bmwvs4j  sídlo: Slabce č.p. 161, 270 41 Slabce 

KLADRUBSKÁ a.s.,   IDDS: fyiesaq  sídlo: Vojenice č.p. 80, 338 08 Kladruby 

KORA PS k.s.,   IDDS: kzvcxhp  sídlo: Studená č.p. 32, 331 41 Kralovice 

Liblínský statek, s.r.o.,   IDDS: sx7igtr  sídlo: Chockov č.p. 13, 338 24 Lhotka u Radnic 

Libštejnské lesy, s.r.o.,   IDDS: wenihab  sídlo: Nádražní č.p. 310/28, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň1 

LUPOFYT s.r.o.,    IDDS: adnjdkf  sídlo: Chrášťany č.p. 16, 270 01 Kněževes u Rakovníka 

Ministerstvo obrany - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha,  

                                                               IDDS: hjyaavk  sídlo: Hradební č.p. 772/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

MK AGRO s.r.o.,   IDDS: un3n47s  sídlo: Trmická č.p. 848/8, 190 00 Praha 9 - Prosek 

NZF 1 s.r.o.,    IDDS: 7cggnnj  sídlo: Revoluční č.p. 1003/3, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

OSOH, a.s.,    IDDS: nuefip9  sídlo: Slovanská alej č.p. 1861/32, Východní Předměstí,  

                                                                                                                        326 00 Plzeň 26 

OZ stavby s.r.o.,    IDDS: fwa9han  sídlo: Důl Libušín č.p. 940, 273 06 Libušín 

P O L  -  A G R O  spol. s r.o.,  IDDS: 9c5r3g9  sídlo: Poláky č.e. 9, Chbany, 438 01 Žatec 1 

Plzeňský kraj,    IDDS: zzjbr3p  sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

RAKOCHMEL s.r.o.,   IDDS: 5vfv9gh  sídlo: Kolešovice č.p. 51, 270 02 Kolešovice 

RSBC Česká Půda a.s.,   IDDS: t9ku8pj  sídlo: Vyskočilova č.p. 1410/1, 140 00 Praha 4 

Rybářství Třeboň Hld. a.s.,   IDDS: qhhsbkh  sídlo: Rybářská č.p. 801, 379 01 Třeboň II 

SCHMALZ, MONTÁŽE s.r.o.,  IDDS: y52f4gm  sídlo: Lubenská č.p. 2013, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Smithery a.s.,    IDDS: semsh82  sídlo: V kapslovně č.p. 2767/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

STATEN Šanov s.r.o.,   IDDS: pe4j4v8  sídlo: Šanov č.p. 104, 270 3 Senomaty 

Statutární město Plzeň,  IDDS: 6iybfxn  sídlo: náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00  

                                                                                                                        Plzeň 1 

TOP HOP spol. s r.o.,   IDDS: 7fd7qui  sídlo: Jasná I č.p. 1341/11, Praha 4- Braník, 147 00 Praha 47 

Třemošenská a.s.,    IDDS: dx8gr3g  sídlo: Brožíkova č.p. 862, 330 11 Třemošná 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 11 z 23 

Tůma aerospace, s.r.o.,   IDDS: wgivky4  sídlo: Nynice č.p. 61, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o.,  IDDS: gajcvkg  sídlo: Náměstí č.p. 107, 439 88 Blšany 

Zemědělské družstvo Dobříč,  IDDS: suscvf4  sídlo: Dobříč č.p. 101, 330 05 Dobříč 

Zemědělské družstvo Plzeň-  IDDS: 35ccw4b  sídlo: Červenohrádecká č.p. 186/50, Červený Hrádek,  

Červený Hrádek                  312 00 Plzeň 12                                                                                                                     

Zemědělské družstvo Račetice,  IDDS: 7yjcw82  sídlo: Račetice č.p. 87, 438 01 Žatec 1 

Zemědělské družstvo Senomaty,  IDDS: pr7cxez  sídlo: V Chaloupkách č.p. 67, 270 31 Senomaty 

ZO ČSOP Radnice,   IDDS: y35mtbv  sídlo: Na Potocích č.p. 221, 338 28 Radnice u Rokycan 

ZOS Liběšovice s.r.o.,   IDDS: 934u5wm  sídlo: Liběšovice č.p. 97, Blšany, 438 01 Žatec 1 

Žichlická zemědělská a. s.,   IDDS: z5svwpp  sídlo: Žichlice č.p. 85, Hromnice, 330 11 Třemošná 

 

Ing. Abrhamová Lucie,  IDDS: wfpeirh trvalý pobyt: Flemingovo náměstí č.p. 1419/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Bartoš Jan,   IDDS: bvgm8qc trvalý pobyt: Márova č.p. 2872/3, Praha 5 - Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Ing. Bartoš Jan,   IDDS: vcmm9h5 trvalý pobyt: Prosecká č.p. 843/99, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Bartošová Hana,   IDDS: np6nbse trvalý pobyt: Márova č.p. 2872/3, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Brož František,   IDDS: iuvce3f trvalý pobyt: Bohuslava Martinů č.p. 1052/4, 140 00 Praha 4 - Podolí 

Cír Miloň,   IDDS: stuv5jh trvalý pobyt: Rennerova č.p. 2575, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Cír Radek,   IDDS: arxriah trvalý pobyt: Rennerova č.p. 2516, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Mgr. Dlabalová Veronika, IDDS: bi7hciu trvalý pobyt: Dobříšská č.p. 178, 252 10 Mníšek pod Brdy 

Filippov Alexandr,  IDDS: qun9yj4 trvalý pobyt: Jetřichovická č.p. 776/5, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Ing. Fišer Jaromír, Ph.D.,  IDDS: fkppfnd trvalý pobyt: Trytova č.p. 1122/3, Praha 9 - Černý Most, 198 00 Praha 98 

Ing. Folk Zdeněk,   IDDS: 6hx45k7 trvalý pobyt: Kaceřov č.p. 24, 331 51 Kaznějov 

Hána Tomáš,   IDDS: nbgpqsd trvalý pobyt: Svinná č.p. 1, Hlohovice, 338 08 Zbiroh 

Bc. Herblich David, DiS,  IDDS: yn8z3xb trvalý pobyt: Moskevská 977/45, 434 01 Most 

Ing. Jasanská Jindra,  IDDS: jtnepze trvalý pobyt: Bezručova č.p. 2200/6, 350 02 Cheb 2 

Kaňka Jan,   IDDS: 49wx2um trvalý pobyt: U Školky č.p. 638, 330 03 Chrást u Plzně 

Klail Václav,   IDDS: 2pdd5de trvalý pobyt: Dolany č.p. 100, 330 11 Třemošná 

Kobza Oldřich,  IDDS: gn8zxaa místo podnikání: Dvořákova č.p. 1843, 432 01 Kadaň 1 

Köppl Miloš,   IDDS: gahy73y trvalý pobyt: Ovesná č.p. 927, 432 01 Kadaň 1 

Kudrnáč Miloš,  IDDS: xbw58xx trvalý pobyt: Lučanská č.p. 1471, 438 01 Žatec 1 

Mgr. Kusá Michaela,  IDDS: cp32gcs trvalý pobyt: Levínská č.p. 1024, 267 51 Zdice 

Ing. Malivánek Roman, IDDS: 4zyeirv trvalý pobyt: Ke hrádku č.p. 1645/34, Praha 4, 148 00 Praha 414 

Ing. Mana Kamil,   IDDS: uikq9md trvalý pobyt: K Jezu č.p. 246, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec 

Mandík Ladislav,   IDDS: bek55ft trvalý pobyt: Malostranské náměstí č.p. 265/6, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 

                                                                                                    Praha 011                                                                             

Ing. Matějka Jan,   IDDS: gpyj38c trvalý pobyt: Opuková č.p. 1124, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

Ing. Matějka Luboš,  IDDS: jp3iik2 trvalý pobyt: Vajdova č.p. 1044/19, Praha 10 - Hostivař, 102 00 Praha 102 

Mgr. Matvija Anna Bela, M.A., IDDS: sv9fq7z trvalý pobyt: Korunní č.p. 1779/115, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 

Mocová Zdeňka,   IDDS: zr9vjs5 trvalý pobyt: Korunní č.p. 996/51, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Műllerová Anna,   IDDS: 536zamt trvalý pobyt: Jasmínová č.p. 2606/15, Praha 10 - Záběhlice, 106 00 Praha 106                                                                                                

Mgr. Panáčková Ivana,  IDDS: ikzey28 trvalý pobyt: Sulovice č.p. 51, Svatý Mikuláš, 284 01 Kutná Hora 1 

Patáčová Miroslava,  IDDS: 9nmd4yt trvalý pobyt: Úpská č.p. 533, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 

Pěnička Václav,   IDDS: bs9gkwa trvalý pobyt: U Flory č.p. 3143, 438 01 Žatec 1 

Pokorná Jana,   IDDS: ikcxnve trvalý pobyt: Olštýnská č.p. 607/1, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81 

Puchta Lukáš,   IDDS: cm6bq3j trvalý pobyt: Liliová č.p. 2494/51, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 

Rajter Jan,   IDDS: fk3cnwx trvalý pobyt: Moravěves č.p. 8, Havraň, 434 01 Most 1 

Rathouský Pavel,   IDDS: reycnzw trvalý pobyt: Stavbařů č.p. 3243, 438 01 Žatec 1 

Ryšavý Josef,   IDDS: 6da5ufm trvalý pobyt: Račetice č.p. 50, 438 01 Žatec 1 

Soukup Jaroslav,   IDDS: fdkc7x9 trvalý pobyt: U Vodojemu č.p. 682, 270 51 Lužná v Čechách 

Schmidt Miloš,   IDDS: u4er3d2 trvalý pobyt: Zbýšovská č.p. 774, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916

Ing. Starosta Zdeněk,  IDDS: x3s64us trvalý pobyt: Kovářova č.p. 483/50, Praha 5 - Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Ing. Šmíd Pavel,   IDDS: u4tbsp6 trvalý pobyt: Kollárova č.p. 581, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1 

Topol Jiří,   IDDS: 9d3p78q trvalý pobyt: Na žertvách č.p. 1221/16, 180 00 Praha 8-Libeň 

Ing. arch. Vančura Karel, IDDS: 2yricb2 trvalý pobyt: Nový Zlíchov č.p. 3172/6, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Vávrová Jaroslava,  IDDS: k3k6dr9 trvalý pobyt: Chožov č.p. 141, 439 22 Chožov 

Vodičková Marie,   IDDS: k92aspx trvalý pobyt: Michalská č.p. 511/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Vyčichlo Jiří,   IDDS: tb9cyhg trvalý pobyt: Břasy č.p. 201, 338 24 Břasy 1 

Weschtová Andrea,  IDDS: si9vze5 trvalý pobyt: Vilová č.p. 1792, 431 11 Jirkov 1 

Wetzlová Kateřina,  IDDS: e6kubm7 trvalý pobyt: Františka Malíka č.p. 1013/3, 434 01 Most 1



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 12 z 23 

Adamovská Libuše, Adolfa Heyduka č.p. 1104, 438 01 

Žatec  

Ing. Albrecht Vlastimil, Studená č.p. 10, 331 41 Kralovice 

Albrechtová Alena, Studená č.p. 10, 331 41 Kralovice 

Anděl Zdeněk, Svatováclavská č.p. 339, 438 01 Žatec 1 

Aul František, Kladruby č.p. 17, 338 08 Zbiroh 

Aulová Helena, Kladruby č.p. 17, 338 08 Zbiroh 

Babuška Petr, Na Výfuku č.p. 292, 331 44 Kožlany 

Bajer Luboš, Chodská č.p. 894, 441 01 Podbořany 

Bečan Vladimír, Jungmannova č.p. 2685, 438 01 Žatec 1 

Bečvářová Danuška, Zderaz č.p. 4, Kolešovice, 270 04 

Hořesedly 

Belšán Václav, V Malé Doubravce č.p. 1214/9, Doubravka, 

312 00 Plzeň 12 

Bendl Jiří, Majerové č.p. 532, 338 08 Zbiroh 

Bendl Richard, Prokopova č.p. 448, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Ing. Beneš Jaroslav, Ottova č.p. 155, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Beneš Ladislav, Čs. armády č.p. 2372, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 2 

Beneš Pavel, Krakov č.p. 61, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Benešová Iva, Šípy č.p. 25, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Benešová Václava, Luční č.p. 962, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Benešová Věra, Krakov č.p. 61, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

JUDr. Benetka Miloš, Čechova č.p. 385, Nové Město, 

337 01 Rokycany 1 

Benetková Iveta, Čechova č.p. 385, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Ing. Beran Pavel, Zahradní č.p. 883, 441 01 Podbořany 

Beranová Hana, Malinová č.p. 16, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Beránková Libuše, Hrádecká č.p. 281, 330 01 Kyšice 

Ing. Bernášek Vladimír, Prostřední č.p. 201, Ejpovice, 

337 01 Rokycany 1 

Bernášková Jana, Prostřední č.p. 201, Ejpovice, 337 01 

Rokycany 1 

Bernášková Milena, Prostřední č.p. 199, Ejpovice, 337 01 

Rokycany 1 

Mgr. Bidláková Jana, Kostelec č.p. 2, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Bláha Jiří, Mlýnská č.p. 908, 441 01 Podbořany 

Bláha Josef, Soběchleby č.p. 88, Blšany, 438 01 Žatec 1 

Blahník Karel, Komenského č.p. 1061/49, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Blahníková Jiřina, Komenského č.p. 1061/49, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

Bláhová Zdeňka, Olešná č.p. 16, Němčovice, 338 24 

Břasy 1 

Ing. Blecha Václav, Manětín č.p. 269, 331 62 Manětín 

Blecha Václav, Slatina č.p. 14, 331 41 Kralovice 

Blechová Božena, Pod Švabinami č.p. 931/36, Lobzy, 

312 00 Plzeň 12 

Blechová Vlasta, Manětín č.p. 269, 331 62 Manětín 

Boháčová Ludmila, Ke Drahám č.p. 27/3, Radobyčice, 

301 00 Plzeň 1 

Bořánková Emilie, Kralovická č.p. 1468/77, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

Botková Miluše, Družstevní č.p. 2437, 438 01 Žatec 1 

Bozděchová Miroslava, Libušínská č.p. 209/27, Božkov, 

326 00 Plzeň 26 

Ing. Brabec Miroslav, S. K. Neumanna č.p. 988, Rakovník 

II, 269 01 Rakovník 1 

Ing. Bretšnajdr Jan, Na Paraplíčku č.p. 2768, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Mgr. Bretšnajdrová Libuše, Na Paraplíčku č.p. 2768, 

Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Brodský Vladimír, Pražská č.p. 47, 439 88 Blšany 

Brožíková Jitka, Větrná č.p. 450, 331 44 Kožlany 

Mgr. Březina Petr, Pavlíkov č.p. 240, 270 21 Pavlíkov 

Buben Viktor, Soběchleby č.p. 90, Blšany, 438 01 Žatec 1 

Bureš Jiří, Pod Homolkou č.p. 1343/3, Beroun - Město, 

266 01 Beroun 1 

Ing. Bureš Karel, 1. máje č.p. 890, 273 51 Unhošť 

Burešová Miroslava, Šanov č.p. 208, 270 31 Senomaty 

Ing. Burger Václav, Chrášťany č.p. 193, 270 01 Kněževes u 

Rakovníka 

Burian Václav, Alešova č.p. 1520, 431 11 Jirkov 1 

Cír Jaroslav, Šanov č.p. 39, 270 31 Senomaty 

Círová Jiřina, Pšovlky č.p. 107, 270 31 Senomaty 

Cízlová Jaroslava, Kostelec č.p. 11, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Dipl. Ing. Colloredo-Mannsfeld Jerome, Švabínská č.p. 

279, 338 08 Zbiroh 

Conicov Mihail, Pod Václavem č.p. 2091, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Conicov Šárka, Krakov č.p. 65, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Conicov Vasile, Krakov č.p. 65, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Čadková Růžena, Dolany č.p. 106, 330 11 Třemošná 

Čapková Markéta, Husinecká č.p. 557/2, 130 00 Praha 3-

Žižkov 

Čečetka Michal, Melicharova č.p. 117, 273 51 Unhošť  

Čečrdle Jiří, Kolešovice č.p. 299, 270 02 Kolešovice 

Ing. Čechura Jiří, nám. Čsl. legií č.p. 17, 330 03 Chrást u 

Plzně 

Čekan František, Milíčov č.p. 11, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Čepeláková Dana, Spalova č.p. 2257, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Čermák Silvestr, Sušická č.p. 918/42, Lobzy, 326 00 

Plzeň 26 

JUDr. Čermínová Markéta, Jaselská č.p. 434/28, 160 00 

Praha 6-Bubeneč 

Černá Alena, Plovdivská č.p. 3265/4, Praha 4 - Modřany, 

143 00 Praha 412 

Červená Růžena, Heroldova č.p. 728, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Čihák Jiří, Masarykovo nám. č.p. 32, 270 51 Lužná v 

Čechách 

Ing. Čihák Miroslav, Černíkovice č.p. 1, 331 41 Kralovice 

Čvančarová Eva, Ivana Olbrachta č.p. 56, Příbram II, 

261 01 Příbram 1 

Déon Laurent Maurice Pierre, Hronětice č.p. 66, 289 21 

Kostomlaty nad Labem 

Ing. Dienstbier Oldřich, Vysoký průhon č.p. 917, Plzeňské 

Předměstí, 337 01 Rokycany 1 

Dimitrovová Helena, V dolině č.p. 1155/2, Praha 10 - 

Michle, 101 00 Praha 101 

Ditrichová Jaroslava, Břasy č.p. 57, 338 24 Břasy 1 

Dolhofová Irena, Dolany č.p. 27, 330 11 Třemošná 

Dragounová Lenka, Poláčkova č.p. 3248/26, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 11 

Dudová Vlasta, Olomoucká č.p. 2344/60, Předměstí, 746 01 

Opava 1 

Durlín Jaroslav, Milíčov č.p. 1, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Durlínová Vlasta, Milíčov č.p. 1, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Mgr. Dušková Bohumila, 28. října č.p. 835/26, Předměstí, 

412 01 Litoměřice 1 

Dvořáková Anděla, Dolany č.p. 119, 330 11 Třemošná 

Džurňák Milan, Nevšová č.p. 126, 763 21 Slavičín 

Ehm Miroslav, V Kamení 249/11, Černice, 326 00 Plzeň 26 

Ehmová Anna, V Kamení 249/11, Černice, 326 00 Plzeň 26 

Erhardová Jitka, Dolnokrčská č.p. 20/16, 140 00 Praha 4 - 

Krč 

Fišer Josef, Nad Paloučkem č.p. 1781, Beroun-Město, 

266 01 Beroun 1 

Fišer Václav, Slatina č.p. 21, 331 41 Kralovice 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 13 z 23 

Flachová Kateřina, Bratří Venclíků č.p. 1073/8, Praha 9 - 

Černý Most, 198 00 Praha 98 

Folvarský Jiří, Hokov č.p. 19, Hořovičky, 270 04 Hořesedly 

Frantová Hana, Habrová č.p. 20, Dolany, 330 11 Třemošná 

Fryček Miloslav, tř. Čs. odboje č.p. 28, 330 03 Chrást u 

Plzně 

Galanská Jaroslava, Zd. Štěpánka č.p. 2047, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Bc. Gardian Miroslav, Pod Ohradou č.p. 149, Nové Město, 

337 01 Rokycany 1 

Gnolová Jana, Tréglova 794/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

Gregorová Milena, Hájenská č.p. 1869/8, Praha 4 - 

Modřany, 143 00 Praha 412 

Gross Antonín, Planá č.p. 46, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Grossová Jindřiška, Planá č.p. 46, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Ing. Habán Vilém, Pecháčkova č.p. 956/11, Skvrňany, 

318 00 Plzeň 18 

MUDr. Habánová Jitka, Pecháčkova č.p. 956/11, Skvrňany, 

318 00 Plzeň 18 

Hábr Oldřich, Podmokly č.p. 9, 338 08 Zbiroh 

Had Miroslav, Štefánikova č.p. 205, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1 

Háka Jaromír, Školní č.p. 639, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Háková Miluše, Školní č.p. 639, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Hálová Eva, Čs. armády č.p. 3131, 272 01 Kladno 1 

Hamouzová Ivana, Šanov č.p. 110, 270 31 Senomaty 

Hamouzová Miloslava, Pod novým lesem č.p. 393/5, Praha 

6-Veleslavín, 162 00 Praha 616 

Hanzalander Daniel, Krakov č.p. 8, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Hardy Zuzana, Milavče č.p. 84, 344 01 Domažlice 1 

Haškovcová Hana, Mukařovská č.p. 2114/40, 100 00 Praha 

10-Strašnice 

Havel Václav, Okružní č.p. 2195/50, 352 01 Aš 1 

Havlena Roman, 1. máje č.p. 262, 747 35 Hněvošice 

Havlenová Marie, Bořetická č.p. 4087/10, Židenice, 628 00 

Brno 28 

Havrančíková Markéta, Nynice č.p. 35, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Heinzová Miluše, Náměstí č.p. 24, 439 88 Blšany 

Ing. Hejda Josef, V Jamce č.p. 2380, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Hejdová Jiřina, Senec č.p. 21, 270 36 Lubná u Rakovníka 

Hejret Milan, Radiová č.p. 1044/5, Doubravka, 312 00 

Plzeň 12 

Helebrant Jaroslav, Hlince č.p. 11, 331 41 Kralovice 

Helebrant Jiří, Křimická č.p. 731/18, Skvrňany, 318 00 

Plzeň 18 

Hendrich Josef, Podmokly č.p. 78, 338 08 Zbiroh 

JUDr., Mgr. Herblich Tomáš, náměstí Interbrigády č.p. 

950/2, 160 00 Praha 6-Bubeneč 

Herblichová Jiřina, Moskevská 977/45, 434 01 Most 

Ing. Herold Jiří, Aloisina výšina č.p. 630/104, Liberec XV - 

Starý Harcov, 460 15 Liberec 15 

Hessová Marcela, Sokolovská č.p. 805, 334 41 Dobřany 

Hodinová Michaela, U Hřbitova č.p. 56, Všeborovice, 

362 63 Dalovice 

Holá Irena, Dobříčany č.p. 70, Liběšice, 438 01 Žatec 1 

Holá Jana, Čelakovského č.p. 1523, 438 01 Žatec 1 

Mgr. Holeček Jiří, Modřínová č.p. 588, Senec, 330 08 Zruč-

Senec 

PhDr. Holeček Václav, 17. listopadu č.p. 1263/19, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Ing. Holeček Zdeněk, Ruská č.p. 2374/61, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň 26 

Holečková Lydie, Ruská č.p. 2374/61, Východní Předměstí, 

326 00 Plzeň 26 

Holejšovská Gabriela, Urbánkova č.p. 3361/49, Praha 4-

Modřany, 143 00 Praha 412 

Holý František, Studená č.p. 24, 331 41 Kralovice 

Ing. Holopírek Jindřich, CSc., Hodonínská č.p. 628/3, 

Komárov, 617 00 Brno 17 

Honka Richard, Loučim č.p. 57, 345 06 Kdyně 

Honzík Jaroslav, Dolany č.p. 103, 330 11 Třemošná 

Honzíková Lidmila, Široká č.p. 342, 330 03 Chrást u Plzně 

Bc. Horešovská Dagmar, Osek č.p. 70, 338 21 Osek u 

Rokycan 

Ing. Horešovský Pavel, Osek č.p. 70, 338 21 Osek u 

Rokycan 

Horníková Jindřiška, Česká Bříza č.p. 71, 330 11 Třemošná 

Hotovcová Iva, Vybíralova č.p. 935/25, Praha 9-Černý Most, 

198 00 Praha 98 

Hrabák Aleš, Na Mýtince č.p. 200/1, Pacov, 251 01 Říčany 

u Prahy 

Hradecká Jaroslava, Fügnerova č.p. 2838/21, 430 03 

Chomutov 3 

Hromádka Karel, Na Jarově č.p. 500, 330 03 Chrást u Plzně 

Hromádková Helena, Na Jarově č.p. 500, 330 03 Chrást u 

Plzně 

Hrubec Miroslav, Svojkovice č.p. 152, 338 22 Volduchy 

Hrubcová Václava, Svojkovice č.p. 152, 338 22 Volduchy 

Hubáček Milan, Lubná č.p. 235, 270 36 Lubná u Rakovníka 

Hubáček Radek, Myslivečkova č.p. 1250, 271 01 Nové 

Strašecí 

Ing. Hubáček Vladimír, Družstevní č.p. 888, 271 01 Nové 

Strašecí 

Hubený Pavel, Pod Skálou č.p. 265, 267 03 Hudlice 

Hubený Zdeněk, Vojanova č.p. 572/18, Beroun-Závodí, 

266 01 Beroun 1 

Hubková Helena, Kopidlo č.p. 30, 331 41 Kralovice 

Huňat Miloslav, Zahradní č.p. 302, 439 83 Lubenec 

Huňat Vladimír, Soběchleby č.p. 117, Blšany, 438 01 Žatec 

1 

Hurt Jan, Žihle č.p. 53, 331 65 Žihle 

Hurtová Eva, Lipnická č.p. 388, 335 61 Spálené Poříčí 

Ing. Chaloupka Karel, Kostelec č.p. 17, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Chudáček Miloslav, Dolany č.p. 6, 330 11 Třemošná 

Ing. Chudáček Petr, Komenského č.p. 597, 330 12 Horní 

Bříza 

Chudáčková Božena, Dolany č.p. 6, 330 11 Třemošná 

Chudáčková Štěpánka, Dolany č.p. 6, 330 11 Třemošná 

JUDr. Chudíková Libuše, V. Brožíka č.p. 160, 330 02 

Dýšina 

Churá Dagmar, Václava Rabase č.p. 852, 272 01 Kladno 1 

Chvalovská Blanka, Chrašťany č.p. 41, Krásný Dvůr, 

441 01 Podbořany 

Chytrý Václav, Petrovice č.p. 84, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Chytrý Vratislav, Komenského náměstí č.p. 109, 271 01 

Nové Strašecí 

Ibl Zdeněk, Tuchořice č.p. 1, 439 69 Tuchořice 

Ing. Jaklín Jiří, Josefa Knihy č.p. 170, Střed, 337 01 

Rokycany 1 

Jaklová Ivana, Lipská č.p. 2436/72, 430 03 Chomutov 3 

Mgr. Janota Jan, Zd. Štěpánka č.p. 2037, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Janota Ladislav, Hracholusky č.p. 50, 270 41 Slabce 

Janoušek Jindřich, Holandská č.p. 2480, Kročehlavy, 

272 01 Kladno 1 

Janoušková Ludmila, Holandská č.p. 2480, Kročehlavy, 

272 01 Kladno 1 

Janová Ivana, Masná č.p. 696/21, 110 00 Praha 1 - Staré 

Město 

Jedličková Olga, Tachovská č.p. 1406/87, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Jelínek Petr, Krakovec č.p. 10, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Jelínková Jitka, Krakovec č.p. 10, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 14 z 23 

Jelínková Lenka, Petrovice č.p. 125, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

MUDr. Jenšovský Jiří, Pod Nemocnicí č.p. 2344, Rakovník 

II, 269 01 Rakovník 1 

Jeřábek Jiří, U libušské sokolovny č.p. 271/23, Praha 4-

Libuš, 142 11 Praha 411 

JUDr. Jeřábková Dagmar, Josefa Knihy č.p. 69, Střed, 

337 01 Rokycany 1 

Ježková Jarmila, Račetice č.p. 52, 438 01 Žatec 1 

Ing. Jícha Lukáš, Akátová č.p. 622, 330 03 Chrást u Plzně 

Jiras Jakub, Nad zámečkem č.p. 552/17, 150 00 Praha 5 - 

Košíře 

Kabátníková Hana, Sokolovská 1047/66, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Kadlec Stanislav, Dolany č.p. 1, 330 11 Třemošná 

Kalík Václav, Kolešovice č.p. 41, 270 02 Kolešovice 

Kališ Jaroslav, Pod horou č.p. 325, 273 04 Kačice 

Kališ Vladimír, Mýtská č.p. 2337, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

doc. Ing. Kára Miroslav, CSc., Kostelec č.p. 14, Hromnice, 

330 11 Třemošná 

Karásková Zdeňka, Třída 1. máje č.p. 105, 330 12 Horní 

Bříza 

Kasíková Věra, Plzeňská č.p. 21, 338 28 Radnice u Rokycan 

Kejak Ladislav, Blatenská č.p. 3982, 430 03 Chomutov 3 

Klail Adam, Dolany č.p. 33, 330 11 Třemošná 

Klailová Marie, Dolany č.p. 23, 330 11 Třemošná 

Klausová Alena, Dr. E. Beneše č.p. 30, 331 44 Kožlany 

Klein Karel, Kpt. Stránského č.p. 983/23, Praha 9 - Černý 

Most, 198 00 Praha 98 

Ing. Klíma František, Mlečice č.p. 111, 338 08 Zbiroh 

Ing. Klír Zbyněk, Modenská č.p. 663/3, Praha 10 - Horní 

Měcholupy, 109 00 Praha 111 

Knor Luděk, Šanov č.p. 244, 270 31 Senomaty 

Ing. Knor Václav, Šanov č.p. 102, 270 31 Senomaty 

Koc Karel, Zámostí č.p. 182, 338 28 Radnice u Rokycan 

Kočka Josef, Kladruby č.p. 4, 338 08 Zbiroh 

Ing. Kočová Dana, Písková Lhota č.p. 284, 294 31 Krnsko 

Kohout Ladislav, Hlavní č.p. 2, Ejpovice, 337 01 

Rokycany 1 

Kochleffl Michal, Pšovlky č.p. 13, 270 31 Senomaty 

Kochleffl Petr, Pšovlky č.p. 13, 270 31 Senomaty 

Kolář Stanislav, Majakovského č.p. 1673/15, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

Kolářová Alena, Turistická č.p. 1786/14, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Konopásek Josef, Chříč č.p. 16, 331 41 Kralovice 

Konopásková Blanka, Šípy č.p. 17, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Konopásková Marie, Slatina č.p. 25, 331 41 Kralovice 

Kőrner Oldřich, Druztová č.p. 175, 330 07 Druztová 

Kostelecká Květuše, Šanov č.p. 37, 270 31 Senomaty 

Košák Zdeněk, Hromnice č.p. 209, 330 11 Třemošná 

Kotíková Zdeňka, Kolešovice č.p. 222, 270 02 Kolešovice 

Kounovská Eva, Milíčov č.p. 20, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Kounovský Jan, Zahradní č.p. 313, 439 83 Lubenec 

Kounovský Martin, Šípy č.p. 42, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Kounovský Zdeněk, Milíčov č.p. 20, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Kovanda Alexandr, Oráčov č.p. 49, 270 33 Jesenice u 

Rakovníka 

Kováříková Miluše, Kamenec č.p. 1, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Kozlíková Drahoslava, Libědice č.p. 97, 438 01 Žatec 1 

Kožíšková Helena, V Rolích č.p. 527/18a, Újezd, 312 00 

Plzeň 12 

Kraftová Hana, Tymákov č.p. 258, 332 01 Tymákov 

Král Václav, Studená č.p. 27, 331 41 Kralovice 

Králová Jitka, Studená č.p. 27, 331 41 Kralovice 

Králička Aleš, Mohylová č.p. 1476/94, Doubravka, 312 00 

Plzeň 12 

Krausová Dagmar, Svinná č.p. 12, Hlohovice, 338 08 

Zbiroh 

Krausová Jana, Nynice č.p. 11, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Ing. Kreisl Jaroslav, Tachovská č.p. 1399/71, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

Krejčová Jaroslava, Husovo náměstí č.p. 41, Nová Huť, 

330 02 Dýšina 

Krhounek Josef, 28. ŘÍJNA č.p. 884, 332 02 Starý Plzenec 

Krhounek Petr, Nad Strání č.p. 319/12, Radobyčice, 301 00 

Plzeň 1 

Krischkeová Věra, Taussigova č.p. 1169/7, Praha 8-

Kobylisy, 182 00 Praha 82 

Krob Jan, Malinová č.p. 41, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Krobová Eva, Malinová č.p. 41, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Kroc Václav, Kladruby č.p. 12, 338 08 Zbiroh 

Krocová Jana, Kladruby č.p. 12, 338 08 Zbiroh 

Krofta Ladislav, Holovousy č.p. 33, 331 41 Kralovice 

Kroftová Dagmar, Drahotínská č.p. 388, 331 01 Plasy 

Krsková Zdeňka, Toužimská č.p. 1692/26, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Krupařová Stanislava, Čs. armády č.p. 2372, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Ing. Krupičková Iveta, Javory č.p. 36, Malšovice, 405 02 

Děčín 2 

Kříž Michal, Sluneční č.p. 272, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 

Křížová Alena, Tachovská č.p. 1349/3, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Kubec Lenka, Petrovice č.p. 133, Velké Petrovice, 549 54 

Police nad Metují 

Kubička Josef, Příčina č.p. 19, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Kubička Miroslav, nábř. T. G. Masaryka č.p. 605, Rakovník 

II, 269 01 Rakovník 1 

Kubičková Jiřina, nábř. T. G. Masaryka č.p. 605, Rakovník 

II, 269 01 Rakovník 1 

Kubová Jaroslava, Týnecká č.p. 637, Praha 9 - Újezd nad 

Lesy, 190 16 Praha 916 

Kubrycht Luděk, Soukenická č.p. 64, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Kučera Antonín, Šanov č.p. 112, 270 31 Senomaty 

Kučera Zdeněk, Olešná č.p. 44, Němčovice, 338 24 Břasy 1 

Kudějová Naděžda, Hvozd č.p. 25, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Ing. Kukeňová Danuše, Havlíčkova č.p. 84, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Kutílková Jana, Přílepy č.p. 34, 270 01 Kněževes u 

Rakovníka 

Kýnová Ivana, Manětínská č.p. 1543/69, Bolevec, 323 00 

Plzeň 23 

Lang Vladimír, Družstevní č.p. 758, 330 27 Vejprnice 

Lavička Antonín, Hokov č.p. 44, Hořovičky, 270 04 

Hořesedly 

Lavička Josef, Hořovičky č.p. 122, 270 04 Hořesedly 

Lavička Ladislav, Děkov č.p. 3, 270 04 Hořesedly 

Lavička Zdeněk, Kunratice u Cvikova č.p. 159, 471 55 

Kunratice u Cvikova 

Leitner Bohuslav, Krakov č.p. 13, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka  

Leitner Jaroslav, Krakov č.p. 10, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

JUDr. Lippert Lubomír, Legionářů č.p. 374, Příbram VII, 

261 01 Příbram 1 

doručovací adresa: Trojanova č.p. 2568, 269 01 Rakovník I 

Ing. Lippert Luboš, Slabce č.p. 93, 270 41 Slabce 

Lodlová Zdeňka, Lhotka u Radnic č.p. 10, 338 24 Břasy 1 

Loskot Milan, Na Krétě č.p. 310, 267 06 Hýskov 

Loskot Petr, Velký Chlumec č.p. 90, 267 24 Hostomice pod 

Brdy 

Macák Pavel, Těškov č.p. 124, 337 01 Rokycany 1 

Macák Petr, Slatina č.p. 7, 331 41 Kralovice 

Macák Václav, Slatina č.p. 7, 331 41 Kralovice 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 15 z 23 

Machová Eva, Svobodova č.p. 700/1a, Stará Role, 360 17 

Karlovy Vary 17 

Malhaus Václav, Čejkovice č.p. 4, Libědice, 438 01 Žatec 1 

Ing. Mandysová Jana, Polívkova č.p. 539/2, Praha 5-

Jinonice, 158 00 Praha 58 

Mánek Miloslav, Na Spravedlnosti č.p. 2747, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Maršík Miroslav, Jarní zahrada č.p. 427, 439 81 Kryry 

Maršíková Dagmar, Studentská č.p. 1149, 438 01 Žatec 1 

Ing. Mašek Vladimír, CSc., Šumberova č.p. 345/26, Praha 6 

- Veleslavín, 162 00 Praha 616 

Matas Josef, Planá č.p. 44, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Matasová Lucie, Planá č.p. 44, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Ing. Matějíček Stanislav, Jabloňová č.p. 2242/21, 350 02 

Cheb 2 

Matějka Tomáš, Lubná č.p. 316, 270 36 Lubná u Rakovníka 

Ing. Matějka Vladimír, Vajdova č.p. 1044/19, Praha 10-

Hostivař, 102 00 Praha 102 

Matějka Zdeněk, Hořesedly č.p. 10, 270 04 Hořesedly 

Matějková Iva, Kolešovice č.p. 102, 270 02 Kolešovice 

Matějková Marie, Kolešovice č.p. 183, 270 02 Kolešovice 

Maur Josef, Žitná č.p. 48, 330 03 Chrást u Plzně 

Měchurová Božena, Bohušovická č.p. 2363, 470 01 Česká 

Lípa 1 

Menclová Vladislava, Plaská č.p. 609, 331 51 Kaznějov 

Ing. Mikoláš Jaroslav, Za rybníkem č.p. 339, 270 52 Lišany 

Miler Josef, Hostokryje č.p. 12, 270 31 Senomaty 

Ing. Miler Petr, Ph.D., Hostokryje č.p. 12, 270 31 Senomaty 

Miller František, Pod Nemocnicí č.p. 2143, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Miller Václav, Švabinského č.p. 1714, 356 01 Sokolov 1 

Millerová Jitka, Pod Nemocnicí č.p. 2143, Rakovník II, 

269 01 Rakovník 1 

Motys Vladimír, Nadryby č.p. 41, 330 11 Třemošná 

Motysová Dagmar, Nadryby č.p. 41, 330 11 Třemošná 

Ing. Mourek Pavel, Luční č.p. 517, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 

Mračková Ivona, K Linhartu č.p. 159/18, Doubí, 360 07 

Karlovy Vary 7 

Mráz Milan, Svinná č.p. 17, Hlohovice, 338 08 Zbiroh 

Mrázová Jiřina, Hlohovice č.p. 54, 338 08 Zbiroh 

Ing. Müllerová Helena, Do Zámostí č.p. 735/71, Černice, 

326 00 Plzeň 26 

Műllerová Kateřina, U Pumpy č.p. 449, 331 51 Kaznějov 

Mgr. Musilová Daňhelová Kristýna, Plovdivská č.p. 

3426/7, Praha 4 - Modřany, 143 00 Praha 412 

Ing. Nagy Alexander, Kamenec č.p. 43, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Ing. Nagyová Pavlína, Volutová č.p. 2524/12, Praha 5 - 

Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Nachtigal Václav, Fojtíkova č.p. 2405, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Netrh Tomáš, Šanov č.p. 222, 270 31 Senomaty 

Netrh Zdeněk, Šanov č.p. 220, 270 31 Senomaty 

Nová Taťána, Příčina č.p. 83, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Novák Martin, Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 

Rakovník 1 

Novák Pavel, Vraný č.p. 4, 273 73 Vraný u Slaného 

Nováková Marie, Dolákova č.p. 529/32, Praha 8-Bohnice, 

181 00 Praha 81 

Mgr. Novotná Martina, Vidimská č.p. 737/11, Praha 8 - 

Čimice, 181 00 Praha 81 

Novotný Petr, Šípy č.p. 9, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Ing. Nový Libor, Pod Školou č.p. 11, 330 03 Chrást u Plzně 

Nožičková Alice, Jabloňová č.p. 246/4, Stará Rokle, 360 17 

Karlovy Vary 

Oleksulyn Mykhaylo, Chválenice č.p. 12, 332 05 

Chválenice 

Oliveriusová Jaroslava, U Vodárny č.p. 943, 330 11 

Třemošná  

Ortcigr Jiří, Pobočná č.p. 1324/16, Praha 4-Michle, 141 00 

Praha 41 

Oul Milan, Milíčov č.p. 7, Šípy, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Mgr. Oulová Jana, Milíčov č.p. 7, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Ouřada Petr, Milíčov č.p. 29, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Pachmann Karel, Vojanova č.p. 739/7, Skvrňany, 318 00 

Plzeň 18 

Pachmann Roman, Štefánikova č.p. 610/39, Černice, 326 00 

Plzeň 26 

Pašková Vladislava, Nadryby č.p. 1, 330 11 Třemošná 

Patáková Pavla, Pražská č.p. 1484/3a, Praha 10-Hostivař, 

102 00 Praha 102 

Patočková Jarmila, Poznaňská č.p. 429/45, Praha 8 - 

Bohnice, 181 00 Praha 81 

Ing. Pavelka Pavel, Sídliště Míru č.p. 776, 441 01 

Podbořany 

Pavelková Nora, Sídliště Míru č.p. 776, 441 01 Podbořany 

Pavlíček Josef, Malinová č.p. 14, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Pěnička Luboš, Libořice č.p. 60, 438 01 Žatec 1 

Perlová Karolína, U zastávky č.p. 1535/1, Praha 4 - 

Modřany, 143 00 Praha 412 

Perniklová Zděnka, Karla Vokáče č.p. 2620/27, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Pešek Kamil, Nepomucká č.p. 174/2, Hradiště, 326 00 

Plzeň 26 

Pešek Karel, Lábkova č.p. 846/61, Skvrňany, 318 00 

Plzeň 18 

Ing. Pešek Zdeněk, Nynice č.p. 53, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Pešková Eva, Plaská č.p. 52, 330 11 Třemošná 

Peterka Jaroslav, Nynice č.p. 13, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Peterka Radek, K Sinoru č.p. 251/9, Lhota, 301 00 Plzeň 1 

Peterka Václav, Liblín č.p. 72, 331 41 Kralovice 

Petrásek Michal, Václavské náměstí č.p. 780/18, 110 00 

Praha 1 - Nové Město 

Petříková Lenka, Nynice č.p. 50, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Píclová Miluše, Pionýrů č.p. 1100, 432 01 Kadaň 1 

Mgr. Písaříková Eva, Vančurova č.p. 233, Malé Předměstí, 

346 01 Horšovský Týn 

Piskačová Anna, Fügnerova č.p. 687, 373 41 Hluboká nad 

Vltavou 

Pitra Jan, Šanov č.p. 1, 270 31 Senomaty 

Pitrová Anna, Šanov č.p. 85, 270 31 Senomaty 

Plevka Jiří, Nynice č.p. 1, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Plevka Ladislav, Česká Bříza č.p. 174, 330 11 Třemošná 

Plevková Eva, Nynice č.p. 1, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Plevková Jana, Kaceřov č.p. 21, 331 51 Kaznějov 

Plevková Pavlína, Obora č.p. 135, 331 51 Kaznějov 

doc. Mgr. Podestát Václav, Na Palcátech č.p. 547, 331 41 

Kralovice 

Pochmanová Helena, Lubná č.p. 43, 270 36 Lubná u 

Rakovníka 

Polášek Vít, Lhota pod Radčem č.p. 12, 337 01 Rokycany 1 

Polášková Zdeňka, Svatá Barbora č.p. 9, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Ing. Polívka Zbyněk, Chrášťany č.p. 184, 270 01 Kněževes 

u Rakovníka 

Polívková Marcela, Chrášťany č.p. 184, 270 01 Kněževes u 

Rakovníka 

Poslední Zuzana, Příčná č.p. 525, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 

Ing. Potůčková Čestmíra, Skomelno č.p. 72, 338 28 

Radnice u Rokycan 

Prajzler Jiří, Pšovlky č.p. 106, 270 31 Senomaty 

Protivová Pavla, Lhůta č.p. 64, 332 01 Tymákov 

Průšová Jiřina, Chříč č.p. 12, 331 41 Kralovice 

JUDr. Puchta Miloslav, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01 

Klatovy 1 

Puchtová Hana, Svinná č.p. 7, Čachrov, 339 01 Klatovy 1 

Mgr. Puchtová Hana, Akátová č.p. 624, 330 03 Chrást u 

Plzně 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 16 z 23 

Ing. Pytlík Jaroslav, Franze Liszta č.p. 899/22, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

Ing. Pytlík Jiří, Bušovice č.p. 40, 338 24 Břasy 1 

Raitmayerová Štěpánka, Plzeňská č.p. 233, Zruč, 330 08 

Zruč-Senec 

Rajterová Jana, Moravěves č.p. 8, Havraň, 434 01 Most 1 

MUDr. Rambousková Rita, Kubelíkova č.p. 956/20, Děčín 

I, 405 02 Děčín 2 

Ransdorfová Vlasta, Kolešovice č.p. 266, 270 02 

Kolešovice 

Mgr. Rathouská Jaroslava, Střední cesta č.p. 352/47, 

Černice, 326 00 Plzeň 26 

Rathouský Jaromír, Přátelství č.p. 2570, 438 01 Žatec 1 

Rathouský Jaromír, Vysoké Třebušice č.p. 39, Krásný 

Dvůr, 441 01 Podbořany 

Ratzka František, Hořesedly č.p. 76, 270 04 Hořesedly 

Reichová Alena, Citice č.p. 193, 356 01 Sokolov 1 

Rídlová Miloslava, Dolany č.p. 95, 330 11 Třemošná 

Rob Václav, Hlince č.p. 33, 331 41 Kralovice 

Roubal Václav, Zahradní č.p. 252, Senec, 330 08 Zruč-

Senec 

Ing. Rous Alois, CSc., K poště č.p. 426/18, Praha 10-

Kolovraty, 103 00 Praha 113 

Ing. Rousová Jana, 5. května č.p. 200, 330 02 Dýšina 

Rozum Jiří, Sluneční č.p. 331, Zruč, 330 08 Zruč-Senec 

Ing. Rozum Miroslav, Sluneční č.p. 122, Zruč, 330 08 Zruč-

Senec 

Ruml Václav, Josefa Knihy č.p. 206, Střed, 337 01 

Rokycany 1 

Rusňáková Hana, Šípy č.p. 41, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Ing. Růžička Jaroslav, Pod Vodárnou č.p. 2076, Rakovník 

II, 269 01 Rakovník 1 

Růžička Jiří, Malinová č.p. 29, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Mgr. Růžička Miroslav, Budíkov č.p. 816, 251 64 

Mnichovice 

Rybáček Zdeněk, Studená č.p. 18, 331 41 Kralovice 

Ryšavá Lenka, Račetice č.p. 84, 438 01 Žatec 1 

Ryšavá Marie, Račetice č.p. 50, 438 01 Žatec 1 

Ing. Řenč Jiří, Sadová č.p. 2412, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Řenč Zbyněk, Holovousy č.p. 24, 331 41 Kralovice 

Říha Josef, Stvolínky č.p. 96, 471 02 Výdejní místo 

Stvolínky 

Říhová Marie, Krkonošská č.p. 4330, Kokonín, 468 01 

Jablonec nad Nisou 8 

Ságl Jaroslav, Lounská č.p. 88, 439 02 Cítoliby 

Seifert Jan, náměstí Českých bratří č.p. 2336/3, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Seifert Jan, Hřešihlavy č.p. 11, Kladruby, 338 08 Zbiroh 

Sejpka Josef, Pšovlky č.p. 42, 270 31 Senomaty 

Sejpková Jaroslava, Pšovlky č.p. 97, 270 31 Senomaty 

Schmidt Vladislav, Staroújezdská č.p. 43, Praha 9 - Újezd 

nad Lesy, 190 16 Praha 916 

Ing. Schovancová Jana, Krouzova č.p. 3050/26, Praha 4 - 

Modřany, 143 00 Praha 412 

Schwanková Helena, Křemencova č.p. 181/19, 110 00 Praha 

1 - Nové Město 

Ing. Siegl Jan, Olbrachtova č.p. 1050, 264 01 Sedlčany 

Ing. Sklenička Vladimír, Kladruby č.p. 19, 338 08 Zbiroh 

Skolková Jana, Zbečno č.p. 122, 270 24 Zbečno 

Slabý Josef, Petrovice č.p. 121, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Slabý Josef, Šípy č.p. 25, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Slabý Josef, Šípy č.p. 5, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Slabý Martin, Milíčov č.p. 28, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Sládková Milena, Jižní č.p. 153/4, Červený Hrádek, 312 00 

Plzeň 12 

Mgr. Slachová Hana, Kozojedy č.p. 160, 331 41 Kralovice 

Slanař Pavel, Školní č.p. 504, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 

Ing. Slanařová Iva, Sídliště Míru č.p. 776, 441 01 

Podbořany 

Smaha Luděk, 5. května č.p. 16, 330 02 Dýšina 

Smahová Vilma, Třemošenská č.p. 77, Záluží, 330 11 

Třemošná 

Smeták Josef, Dědická č.p. 79, 338 28 Radnice u Rokycan 

Smetanová Hana, Jižní č.p. 211, 330 02 Dýšina 

Smolík Libor, Studená č.p. 7, 331 41 Kralovice 

Smolíková Světlana, Studená č.p. 7, 331 41 Kralovice 

Sokol Jaroslav, Kpt. Jaroše č.p. 195/5, Dvory, 360 06 

Karlovy Vary 6 

Mgr. Sosnovcová Věra, U Háječku č.p. 626, 264 01 

Sedlčany 

Soukup František, Dolany č.p. 27, 330 11 Třemošná 

Soukup Luboš, Táborská č.p. 371/39, Bohatice, 360 04 

Karlovy Vary 4 

Soukup Petr, tř. Čs. odboje č.p. 133, 330 03 Chrást u Plzně 

Soukupová Martina, Dobrovského č.p. 1618/9, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Spěváček Petr, Svatá Barbora č.p. 10, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Staňková Marie, U Pošty č.p. 10, 250 69 Vodochody  

Ing. Starostová Monika, Náhorní č.p. 1313, Nová Hospoda, 

251 68 Kamenice 

JUDr. Sternberg Filip, Český Šternberk č.p. 1, 257 26 

Divišov 

Ing. Straka Václav, Na Kavčí skále č.p. 1696/12, 251 01 

Říčany u Prahy 

Ing. Straka Vladislav, Němčovice č.p. 1, 338 24 Břasy 1 

Straková Ilona, Němčovice č.p. 1, 338 24 Břasy 1 

Strnišťová Marie, Korandova č.p. 1743, 347 01 Tachov 1 

Suchá Zdeňka, Nad Koupalištěm č.p. 528, Senec, 330 08 

Zruč-Senec 

Ing. Sűssland Jiří, Havanská č.p. 183/19, 170 00 Praha 7 - 

Bubeneč 

Sűssland Jiří, Pohořelec č.p. 148/7, Praha 1 - Hradčany, 

118 00 Praha 011 

Süssland Rudolf, Bechyňská č.p. 639, Praha 9 - Letňany, 

199 00 Praha 99 

Svoboda Lubomír, Drážní č.p. 959, 330 11 Třemošná 

Ing. Svoboda Miroslav, Vidžín č.p. 32, Úterý, 330 41 

Bezvěrov 

Svoboda Tomáš, Mostecká č.p. 1255, 438 01 Žatec 1 

Ing. Svoboda Vojtěch, Sadová č.p. 478, 364 52 Žlutice 

Svoboda Zdeněk, Libědice č.p. 135, 438 01 Žatec 1 

Ing. Svobodová Hana, Sadová č.p. 478, 364 52 Žlutice 

Svobodová Miroslava, Puškinova č.p. 2296, 438 01 Žatec 1 

Svobodová Věra, Švehlova č.p. 326, 332 03 Šťáhlavy 

RNDr. Šafandová Vlasta, Španielova č.p. 1313/21, Praha 6 

- Řepy, 163 00 Praha 618 

Ing. Šafránek Josef, Slatina č.p. 38, 331 41 Kralovice 

Šafránková Svatuše, Slatina č.p. 38, 331 41 Kralovice 

Šebková Jaroslava, Luženská č.p. 2034, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Šedivec Vojtěch, V luhu č.p. 397, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

Ing. Šedivý Jaroslav, Letiště č.p. 2322, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Šeflová Kristýna, Žichlice č.p. 119, Hromnice, 330 11 

Třemošná 

Šenfelderová Jaroslava, Průběžná č.p. 532, 330 03 Chrást u 

Plzně 

Ševčík Josef, Svojetín č.p. 36, 270 04 Hořesedly 

Ševčíková Stanislava, Žabokliky č.p. 4, Nové Sedlo, 438 01 

Žatec 1 

Šika Jan, Šanov č.p. 71, 270 31 Senomaty 

Šiklová Marie, Pšovlky č.p. 85, 270 31 Senomaty 

Mgr. Šiler Jiří, Šanov č.p. 124, 270 31 Senomaty 

Mgr. Šilerová Yvona, Šanov č.p. 124, 270 31 Senomaty 

Šilhánek Pavel, Na Výsluní č.p. 602, 439 81 Kryry 

Šíma Luboš, Nerudova č.p. 501, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 17 z 23 

Šimandl Josef, Nynice č.p. 2, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Šimsová Alena, nám. Osvobození č.p. 88, 331 41 Kralovice 

Škubalová Miluše, Osek č.p. 284, 338 21 Osek u Rokycan 

Ing. Šmíd Josef, Křikavova č.p. 1838, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Šmolík Martin, Čapkova č.p. 296, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Bc. Šmolík Petr, Šťáhlavská č.p. 299, Plzeňské Předměstí, 

337 01 Rokycany 1 

Šmolíková Marie, Čapkova č.p. 296, Nové Město, 337 01 

Rokycany 1 

Špác Josef, Svatá Barbora č.p. 22, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Špácová Marie, Svatá Barbora č.p. 22, 338 28 Radnice u 

Rokycan 

Špatenka Miroslav, Šumavská č.p. 186, Dolejší Předměstí, 

344 01 Domažlice 1 

Šrailová Iveta, náměstí 5. května č.p. 309, Nové Město, 

337 01 Rokycany 1 

Šroubová Alena, 9. května č.p. 199, 273 03 Stochov 

Štaif Josef, Dolany č.p. 29, 330 11 Třemošná 

Šteidlová Marie, Žlutického č.p. 2233, Rakovník II, 269 01 

Rakovník 1 

Štěpánková Stanislava, Nádražní č.p. 282, 471 07 Žandov u 

České Lípy 

Štíbr Jiří, Čs. legií 1872, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

Štíbr Josef, Příčina č.p. 25, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Štíbrová Miloslava, Příčina č.p. 25, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Štiler František, Krakovec č.p. 34, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Štiller Jiří, Libědice č.p. 19, 438 01 Žatec 1 

Štiller Josef, Krakovec č.p. 11, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Štiller Miloš, Šípy č.p. 15, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Štillerová Miroslava, Krakovec č.p. 36, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Štůla Miloslav, Tymákov č.p. 287, 332 01 Tymákov 

Švarc Bořek, Krakov č.p. 27, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Švarc František, Malinová č.p. 27, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Švarc Jaroslav, U Vodojemu č.p. 765, 270 51 Lužná v 

Čechách 

Švarcová Dominika, Malinová č.p. 27, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Švarcová Lenka, Krakov č.p. 27, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Švarcová Lucie, Malinová č.p. 27, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Švarcová Veronika, Bělbožice č.p. 5, Šípy, 270 34 Čistá u 

Rakovníka 

Švolba Václav, Břežany č.p. 3, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Tichá Věra, Žďáry č.p. 5, Hvozd, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Tišerová Petra, U Trati č.p. 807, 331 41 Kralovice 

Titlbach Adolf, Šanov č.p. 32, 270 31 Senomaty 

Titlbach Ladislav, Přemyslovců č.p. 2024, 440 01 Louny 1 

Tomeš Jiří, Libědice 98, 438 01 Žatec 1 

Tomeš Václav, Krušnohorská 1659, 431 11, Jirkov 1 

Tomešová Eleonora, Libědice 138, 438 01 Žatec 1 

Ing. Trejbal Václav, Kladruby č.p. 61, 338 08 Zbiroh 

Mgr. Trejbalová Iveta, Toužimská č.p. 1703/21, Bolevec, 

323 00 Plzeň 23 

MUDr. Trnková Barbara, Na Kodymce č.p. 1437/11, 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

Mgr. Truxová Martina, Bzenecká č.p. 1035/10, Severní 

Předměstí, 323 00 Plzeň 23 

Třasoňová Petra, Klášterní č.p. 112, 439 42 Postoloprty 

Tvrz František, Olešná č.p. 162, 269 01 Rakovník 1 

Uher Jiří, Jilská č.p. 1062, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Uher Miloslav, Slatina č.p. 9, 331 41 Kralovice 

Uhlík Karel, Jitrocelová č.p. 664/9, Újezd, 312 00 Plzeň 12 

Ulč Roman, K Šálku č.p. 340, Dolínek, 250 70 Odolena 

Voda 

Ing. Ulč Vladimír, Ke kurtům č.p. 382/5, Praha 4-Písnice, 

142 00 Praha 411 

Urbánek Luboš, Jedlová č.p. 520, 330 12 Horní Bříza 

Vachtlová Jana, Oráčov č.p. 95, 270 32 Oráčov 

Mgr. Vaicová Petra, Komunardů č.p. 1127/51, 170 00 Praha 

7 - Holešovice 

Ing. Vaicová Eliška, Petrovice č.p. 62, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Valášková Jana, Luční č.p. 4572, 760 05 Zlín 5 

Ing. Valdman Václav, Olešná č.p. 168, 269 01 Rakovník 1 

Valouchová Jana, Chlum č.p. 34, 270 21 Pavlíkov 

Vaňha Jaroslav, Družstevní č.p. 547, 431 51 Klášterec nad 

Ohří 1 

Vaňharová Marie, Andělská Hora 162, 364 71 Bochov 

Vanišová Blanka, Polská č.p. 128, Dolní Předměstí, 541 01 

Trutnov 1 

Vaňková Irena, Kolínská č.p. 1743/8, 130 00 Praha 3 - 

Vinohrady 

Vaňková Ivanka, K. Šafáře č.p. 851/56, České Budějovice 

2, 370 05 České Budějovice 5 

Vávra Lumír, Slatina č.p. 17, 331 41 Kralovice 

MUDr. Viktorová Lea, Brechtova č.p. 849/35, Praha 4 - 

Háje, 149 00 Praha 415 

Vintera Luboš, Pšov č.p. 19, 441 01 Podbořany 

Vinterová Květa, Pšov č.p. 11, 441 01 Podbořany 

Vintrová Vlasta, Hřešihlavy č.e. 33, Kladruby, 338 08 

Zbiroh 

Voděra Jiří, Lidická č.p. 71/16, 434 01 Most 1 

Mgr. Voděra Pavel, Libočany č.p. 192, 439 75 Libočany 

Vodička Pavel, Radiová č.p. 458/56, Doubravka, 312 00 

Plzeň 12 

Vodičková Jana, K Remízku č.p. 516/50, Lhota, 301 00 

Plzeň 1 

Vodičková Vítězslava, K Racandě č.p. 74, Rozdělov, 272 04 

Kladno 4 

Vojtíšek Petr, Pod baštami č.p. 277/4, 160 00 Praha 6 - 

Hradčany 

Vojtíšková Jana, Pod baštami č.p. 277/4, 160 00 Praha 6 - 

Hradčany 

Volavka Vladimír, Na Střelnici č.p. 163, 441 01 Podbořany 

Ing. Volavková Irena, Na Barborce č.p. 1088, 441 01 

Podbořany 

Volfová Jaroslava, Trnková č.p. 511/11, Doudlevce, 301 00 

Plzeň 1 

Mgr. Volková Anna, Sídliště č.p. 811, 330 11 Třemošná 

Volmutová Michaela, Krakov č.p. 3, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Ing. Vostatková Hana, Na květnici č.p. 1639/26a, 140 00 

Praha 4 - Nusle 

Vostřel Radek, Liběšovice č.p. 98, Blšany, 438 01 Žatec 1 

Vyčichlová Ludmila, Břasy č.p. 201, 338 24 Břasy 1 

Výška Jiří, Nadryby č.p. 11, 330 11 Třemošná 

Ing. Wágner Václav, Boženy Němcové č.p. 772, Nové 

Město, 337 01 Rokycany 1 

Wais Milan, Dolany č.p. 37, 330 11 Třemošná 

Weinertová Zděnka, Myslbekova č.p. 1224/10, 431 91 

Vejprty 

Zach Otto, Ludvíka Kuny č.p. 406, Rozdělov, 272 04 

Kladno 4 

Zachariáš Karel, Petrovice č.p. 62, 270 35 Petrovice u 

Rakovníka 

Zárobská Marie, Kladruby č.p. 14, 338 08 Zbiroh 

Zárobský Jindřich, Kladruby č.p. 14, 338 08 Zbiroh 

Zeithamlová Běla, Pod lipami č.p. 2567/38, 130 00 Praha 3 - 

Žižkov 

Zeithamlová Ester, Pod lipami č.p. 2567/38, 130 00 Praha 3 

- Žižkov 

Znamenáček František, Třemošná č.p. 1174, 330 11 

Třemošná 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

Stránka 18 z 23 

Zolmanová Jaroslava, Psáře č.p. 22, 258 01 Vlašim 

doručovací adresa: Břustkova č.p. 586/29, Výškovice, 

700 30 Ostrava 30 

MUDr. Zrzavecká Irena, Nad vodovodem č.p. 2028/63, 

100 00 Praha 10 – Strašnice 

Ženíšek Zdeněk, K Parku č.p. 517/13, Doudlevce, 326 00 

Plzeň 26 

 

 

 

 

 

 

Římskokatolická farnost Blšany, Na Kopci č.p. 108, 441 01 Podbořany 

Římskokatolická farnost Dýšina, Plzeňská č.p. 1, 330 02 Dýšina 

Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka, Petrovice č.p. 31, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Římskokatolická farnost Zbiroh, Masarykovo náměstí č.p. 133, 338 08 Zbiroh 

 

Binková Alice, Poštová č.p. 6562/16, 91701 Trnava, Slovensko 

Bogerd Cornelis Jan, s´-Gravelandseweg 19A, 1381 HH Weesp, Netherlands 

Burian Jiří, Hameau des Beaumes č.p. 8, 84390 Sault, Francouzská republika 

Džurňák Imrich, Smolník č.p. 360, 05566 Smolník, Slovenská republika 

Hofmann Michal, 2 Walton Street č.p. 1050, Remuera, Auckland, Nový Zéland 

Hofmann Stephen Rainer, P.O.BOX 28855, Remuera, Auckland, Nový Zéland 

Hyhlan Radek Konstantinos, Hořetice č.p. 26, Žiželice, 438 01 Žatec 1 

doručovací adresa: Vojenská základna Ruské federace Arktický trojlístek, blok A 77, země Františka Josefa-Jiřího (hlavní 

ostrov), 1641100 Ruská federace 

Lippert Helena, Lödelstrasse č.p. 20, 90459 Nürnberg, Spolková republika Německo 

Meierová Dagmar, Rainhaldenstrasse č.p. 12, 8114 Dänikon, Švýcarská konfederace 

Osuská Jana, Na Hlinách č.p. 7485/55, 91701 Trnava, Slovensko 

Rathousová Lenka, Siedlerstrasse č.p. 7, 90480 Nürnberg, Spolková republika Německo 

Stoiberová Marcela, Judengraben č.p. 13, 92660 Neustadt WN, Spolková republika Německo 

Zolman Vence Joseph, Blackburn Avenue č.p. 7100, Downers Grove, 60516 Illinois, Spojené státy americké 

 

CETIN a.s.,    IDDS: qa7425t  sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň 

ČD - Telematika a.s.,  IDDS: dgzdjrp  sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

ČEPRO, a.s.,   IDDS: hk3cdqj  sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00 Praha 7-Holešovice 

České dráhy, a.s.,    IDDS: e52cdsf  sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1 –  

                                                                                                                        Nové Město 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f  sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00  Praha  

ČEZ Distribuce, a. s.,   IDDS: v95uqfy  sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o.,   IDDS: jnnyjs6  sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

KANALIZACE A VODOVODY  IDDS: kfbeqhh  sídlo: Smetanova č.p. 195, Sedlec, 332 02  Starý Plzenec 

       Starý Plzenec, a. s.,  

Krajská správa a údržba silnic  IDDS: a6ejgmx  sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5 - Smíchov 

       Středočeského kraje, p.o,  

Lesy České republiky, s.p.,   IDDS: e8jcfsn  sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové,  

                                                                                                        500 08 Hradec Králové 8 

MERO ČR, a.s.,    IDDS: a4we6rx  sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad 

                                                                                                        Vltavou  

NET4GAS, s.r.o.,   IDDS: 8ecyjt9  sídlo: Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle 

OPTILINE a.s.,    IDDS: 88gfhz9  sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

Povodí Ohře, s.p.,    IDDS: 7ptt8gm  sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3 

Povodí Vltavy, s.p.,   IDDS: gg4t8hf  sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Quantcom, a.s.,    IDDS: p4vdqdt  sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8 - Karlín, 186 00 

                                                                                                        Praha 86 

RAVOS, s.r.o.,    IDDS: 5j2tri3  sídlo: Frant. Diepolta č.p. 1870, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  IDDS: zjq4rhz  sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4 – Nusle 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,  IDDS: f7rf9ns sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IDDS: qbep485 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., IDDS: 6hevxje sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 

Správa železnic, státní organizace,   IDDS: uccchjm sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Měst 

Státní pozemkový úřad,    IDDS: z49per3 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 

T-Mobile Czech Republic a.s.,   IDDS: ygwch5i sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha-Chodov, 148 00  Praha 414 

Vodafone Czech Republic a.s.,   IDDS: 29acihr sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky,  

                                                                                                              155 00 Praha 515 

VODÁRNA PLZEŇ a.s.,    IDDS: ktuciif sídlo: Malostranská č.p. 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 26 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou:  

Bretšnajdr František, Krakovec č.p. 16, 270 35 Krakovec – pozemek parc.č 630/2, k.ú. Krakovec u Rakovníka, LV 121, podíl 1/1 

Florián Emanuel, Koláčkovo nám. č.p. 690, 68401 Slavkov u Brna – pozemek parc.č. 2447, k.ú. Chrást u Plzně, LV 701, podíl 1/2 

Hejdová Božena, Malinová č.p. 7, 270 35 Malinová - pozemek parc.č 396/4, k.ú. Malinová, LV 34, podíl 1/1 

Herink Jaroslav, Rakovník, 269 01 Rakovník 1 - pozemek parc.č 105/10, k.ú. Krakovec u Rakovníka, LV 105, podíl 1/1 

Hubená Jaroslava, Pod Skálou č.p. 265, 267 03 Hudlice - pozemek parc.č. 1432/16, k.ú. Kolešovice, LV 561, podíl 1/6 

Hurt Václav, Dolany č.p. 16, 330 11 Dolany - pozemek parc.č. 437/1, k.ú. Dolanyu Plzně, LV 148, podíl 1/4 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

 

 

 

Stránka 19 z 23 

Kindl Josef, 270 02 Kolešovice - pozemek parc.č. 1903, k.ú. Pšovlky, LV 276, podíl 1/2 

Kindlová Marie, 270 02 Kolešovice - pozemek parc.č. 1903, k.ú. Pšovlky, LV 276, podíl 1/2 

Kounovský Václav, Antala Staška č.p. 1029/71, 140 00 Praha 4-Krč - pozemek parc.č. 104/15, k.ú. Milíčov, LV 166, podíl 1/2 

Král Josef, Švihov č.p. 14, 270 33 Švihov - pozemek parc.č. 1904, k.ú. Pšovlky, LV 154, podíl 1/1 

Krejzová Anna, Krakovec č.p. 19, 270 35 Krakovec - pozemek parc.č. 738/9, 738/16, k.ú. Krakov, LV 74, podíl 1/1 

Teixeirová Daniela - zrušen trvalý pobyt na území ČR, pozemek parc.č. 2447, k.ú. Chrást u Plzně, LV 701, podíl 1/4 

Titlbach Josef, Krakovec č.p. 38, 270 35 Krakovec – pozemek parc.č. 90/30, k.ú. Krakovec u Rakovníka, LV 118, SJM, podíl 2/6 

Titlbachová Marie, Krakovec č.p. 38, 270 35 Krakovec - pozemek parc.č. 90/30, k.ú. Krakovec u Rakovníka, LV 118, SJM, podíl 

2/6 

Václav Výšek – věcné břemeno požívání pro pozemek parc.č. 200, k.ú. Kostelec u Nadryb, LV 114 

Zoulová Anděla, Pod vilami č.p. 1193/11, 140 00 Praha 4 – Nusle – pozemek parc.č. 684/1, 685/1, 686/1 v k.ú. Krakov, LV 26 

vlastníci pozemků prc.č. 455/1, 575, 591 a 593/7 v k.ú. Libědice parc.č., zapsané na LV 11000 

 

účastníci řízení podle § 94k písm. d) - ten, kdo má jiné věcné právo k pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn:  

Hadrbolec Miroslav, Šanov č.p. 11, 270 31 Senomaty 

Herold Aleš, Nádražní č.p. 221, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1 

Krňoul Adam, Nezvěstice č.p. 306, 332 04 Nezvěstice 

Volínová Zdeňka, Kostelec č.p. 6, Hromnice, 330 11 Třemošná 

Ing. Volmut Zdeněk, Krakov č.p. 3, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Výšková Františka, Blatenská č.p. 712/20, Lobzy, 326 00 Plzeň 26 

 

Agentura Česká inkasní, s.r.o., IDDS: pmjjmp7 sídlo: Lomnického č.p. 1705/5, 140 00 Praha 4 - Nusle 

AgroZZN, a.s.   IDDS: tveg5hr sídlo: V Lubnici 2333, 269 26 Rakovník 

  (nástupnická společnost za již neexistující společnost Agrona, a.s., Nebanice č.p. 30, 350 02 Cheb 2) 

ARIMEX TRADE s.r.o.,   IDDS: 8n8m9jf sídlo: Prokopa Velikého č.p. 572, Týnské Předměstí, 344 01 

                                                                                                         Domažlice 1 

Bio Czech Energy s.r.o.,   IDDS: mvvixsx sídlo: Pod Hospodou č.p. 258/1a, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň 12 

BRAWA, a.s.,    IDDS: q4yvq63 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 

Česká spořitelna, a.s.,   IDDS: wx6dkif sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4 - Krč 

ČESKÁ TELEVIZE,   IDDS: weeab8c sídlo: Na hřebenech II č.p. 1132/4, Praha 4 - Podolí, 147 00 Praha 47 

Československá obchodní banka, a. s.,  IDDS: 8qvdk3s sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5 - Radlice 

ČEZ Prodej, a.s.,    IDDS: mcexkwr sídlo: Duhová č.p. 425/1, 140 00 Praha 4 - Michle 

Energie - stavební a báňská a.s.,  IDDS: ak5dwhj sídlo: Vašíčkova č.p. 3081, 272 04 Kladno 4 

EOS KSI Česká republika, s.r.o.,  IDDS: axypuyg sídlo: Novodvorská č.p. 994/138, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411 

Finanční úřad pro Plzeňský kraj,  IDDS: gf9n2e3 sídlo: Hálkova č.p. 2790/14, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Finanční úřad pro Ústecký kraj,  IDDS: qjfn2bj sídlo: Velká Hradební č.p. 39/61, Ústí nad Labem-centrum, 400 21 

                                                                                                         Ústí nad Labem 1 

Intrum Czech, s.r.o.,   IDDS: ksiuzrv sídlo: Prosecká č.p. 851/64, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Komerční banka, a.s.,   IDDS: 4ktes4w sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  

Vienna Insurance Group,   IDDS: n6tetn3 sídlo: Pobřežní č.p. 665/21, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86 

Krajské ředitelství policie Stř. kraje,  IDDS: 2dtai5u sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00 Praha 516 

Odbor služby dopravní policie,  

Matco, s.r.o.,    IDDS: b7ykg9x sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4 - Michle 

NALIA a.s.,    IDDS: gyvszqg sídlo: Budilova č.p. 2438/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 

PJ TRADE, s.r.o.,   IDDS: ug4rvtw sídlo: Jungmannova č.p. 732/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,  

IDDS: vszfqex sídlo: Sokolovská č.p. 394/17, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86 

PPF banka a.s.,    IDDS: iqmfrp8 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

Primagra, a.s.   IDDS: yw9fs8m sídlo: Nádražní 310, 262 31 Milín 

  (nástupnická společnost za již neexistující společnost Agrona, a.s., Nebanice č.p. 30, 350 02 Cheb 2) 

Raiffeisenbank a.s.,   IDDS: skzfs6u sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 

SMART Capital, a.s.,   IDDS: y3cgccd sídlo: Hněvotínská č.p. 241/52, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9 

SMART HYPO s.r.o.,   IDDS: 88u2ybk sídlo: Tuřanka č.p. 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 27 

TORSION Invest a.s.,  IDDS: f3ffk7w sídlo: K Brance č.p. 1171/11, Praha -Stodůlky, 155 00 Praha 515 

(nástupnická společnost za již neexistující společnost Barlog Capital a.s., K Brance č.p. 1171/11, Praha -Stodůlky, 155 00 Praha 515) 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

IDDS: pmigtdu sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle 

Waldviertler Sparkasse Bank AG,  IDDS: ihyc2cw sídlo: Klášterská č.p. 126, Jindřich. Hradec II, 377 01 Jindřichův  

                                                                                                        Hradec 1 

Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb,  

IDDS: 6dkv8cm sídlo: Kubelíkova č.p. 602/4, 350 02 Cheb 2 

VP AGRO, spol. s r.o.,   IDDS: 2dctadz sídlo: Stehlíkova č.p. 977/28, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha         

                                                                                                  
doručení veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům řízení): 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

 

 

 

Stránka 20 z 23 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (účastníci řízení se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru): 

 

Ústecký kraj, okres Chomutov: 

obec Rokle, katastrální území Rokle: parc. č. 807;  

obec Libědice, katastrální území Libědice: parc. č. 389/26, 394, 410/7, 413/14, 452/12, 452/13, 525/2, 564/1, 582/3, 587/4, 593/4, 

593/6, 596/3; 

obec Chbany: 

katastrální území Přeskaky: parc. č. 324/4, 336/5, 340/1; 

katastrální území Poláky: parc.č. 106, 107/22, 107/24, 107/51, 107/52, 107/65; 

 

Ústecký kraj, okres Louny: 

město Blšany: 

katastrální území Blšany: parc. č. 1748, 1804; 

katastrální území Stachov u Blšan: parc. č. 217, 226, 273, 287; 

katastrální území Liběšovice: parc. č. 350/5, 350/10; 

katastrální území Siřem: parc. č. 1332 

katastrální území Malá Černoc: parc. č. 2051, 2055,  

katastrální území Soběchleby u Podbořan: parc. č. 1826, 1858, 2170, 2389, 2419; 

město Podbořany: 

katastrální území Neprobylice u Kaštic: parc. č. 210/4, 210/5; 

katastrální území Kněžice u Podbořan: parc. č. 547/3, 556/4, 793, 804, 836, 843; 

katastrální území Pšov u Podbořan: parc. č. 89/2, 100; 

 

Středočeský kraj, okres Rakovník: 

obec Děkov, katastrální území Děkov: st. parc. č. 139/2, parc. č. 950, 974, 976, 977, 979, 1102, 1191, 1199, 1200; 

obec Hořovičky 

katastrální území Hokov: parc. č. 2201, 2202, 2247; 

katastrální území Vrbice u Hořoviček: parc. č.750/32, 750/34, 750/35, 750/36, 884/4, 884/7; 

obec Hvozd, katastrální území Hvozd: parc. č. 458, 491/10, 491/11, 496, 497; 

obec Kolešovice, katastrální území Kolešovice: parc. č. 1390/14, 1432/2, 1432/48, 1432/53, 1539/5, 1544/14, 1565/1, 1567/6, 

1567/25, 1567/45, 1692/10, 1862/5; 

obec Krakov, katastrální území Krakov: parc. č. 174, 191/1, 204, 292, 293, 298/2, 918/14, 1203, 1214; 

obec Krakovec, katastrální území Krakovec u Rakovníka: parc. č. 84/2, 90/28, 90/40, 90/41, 90/50, 90/51, 105/11, 111/1, 111/2, 

137, 141/6; 

obec Malinová, katastrální území Malinová: parc. č. 130/1, 168, 177, 244/19, 244/23, 272/4, 298/2, 298/6, 298/7, 298/10, 301, 413, 

414, 469/32, 747; 

obec Petrovice, katastrální území Petrovice u Rakovníka: parc. č. 349/12, 464/19, 503/4, 531/7, 526/3, 689/1, 689/2, 698/22, 698/31, 

698/32; 

obec Příčina, katastrální území Příčina: parc. č. 432/18, 535/21, 535/35; 

obec Pšovlky, katastrální území Pšovlky: parc. č. 1909, 1920, 1949, 1950, 2016, 2018, 2069, 2082, 2083, 2101, 2123; 

obec Šanov, katastrální území Šanov u Rakovníka: parc. č. 606/23, 635/26, 938/16, 1105/10, 1105/34, 1108/2, 1108/7; 

obec Šípy: 

katastrální území Milíčov: parc. č. 104/17, 124/3 

katastrální území Šípy: parc. č. 227/20, 227/21, 227/27, 302/3, 304/28, 371/2; 

 

Plzeňský kraj, okres Rokycany:  

obec Hlohovice, katastrální území Svinná u Hlohovic: st. parc. 34/1, parc. č. 167/3, 561, 585, 594, 681; 

obec Kladruby: 

katastrální území Hřešihlavy: parc. č. st. parc. 98, parc. č. 65/2, 67/10, 67/17,119/1, 137/1 251/3, 251/4, 280;  

katastrální území Kladruby u Radnic: parc. č. 76/2, 483/2, 492/1, 523/1, 614/3, 642/2, 656, 659, 661/1, 706; 

 

obec Kamenec, katastrální území Kamenec u Radnic: parc. č. 427, 461/1, 461/9, 498/5, 501/19, 512/5; 

obec Němčovice:  

katastrální území Němčovice:parc. č. 177/6; 

katastrální území Olešná u Radnic: parc. č. 1603, 1647, 1865; 

 

město Radnice, katastrální území Radnice u Rokycan: parc. č. 1439, 1441/2, 1447, 1453/2,1483/3,1490/3, 1498/5, 1502/1, 1502/4, 

1504/3, 2292/1, 2292/7, 2568; 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

 

 

 

Stránka 21 z 23 

obec Újezd u Svatého Kříže, katastrální území Újezd u Svatého Kříže: parc. č. 920, 932; 

 

Plzeňský kraj, okres Plzeň-sever: 

obec Dolany, katastrální území Dolany u Plzně: parc. č. 328/51, 328/55, 328/56, 328/83, 361/2, 369/4, 370/2, 371/1, 371/2, 377/2, 

378, 379, 430/10, 434/7, 452/6, 548/2, 552/4, 552/10, 552/21, 552/22, 552/44, 552/50, 559/1, 559/7; 

obec Hlince, katastrální území Hlince: parc. č. 169/15, 165/17, 411/11, 411/17; 

obec Chříč, katastrální území Chříč: parc. č. 148/61, 168, 175, 184, 194/3, 258/8; 

obec Slatina, katastrální území Slatina u Chříče: parc. č. 84/1, 478, 498, 509, 536, 605, 610, 611, 613, 617, 673; 

obec Studená, katastrální území Studená u Chříče: parc. č. 663, 745, 873, 874, 879, 1002/11, 1002/21, 1002/22, 1027/17, 1035/4, 

1035/6, 1036/4, 1036/15, 1099/4, 1099/2, 1100/5, 1105/7, 1054/1, 1054/2, 1054/5; 

obec Kaceřov, katastrální území Kaceřov: parc. č. 68/70, 68/93, 87/31, 91/4, 395/14; 

obec Hromnice: 

katastrální území Kostelec u Nadryb: parc. č. 165, 175/4, 176/2, 203/2, 204/1, 204/13, 204/18, 302/1, 587/1; 

katastrální území Nynice: st. parc. č. 101, parc. č. 114, 115, 124, 401/50, 1127, 1129, 1709, 1808, 1820, 1858/1, 1862, 1866,  1867, 

1868, 1869, 1873/1, 1873/2, 1877, 2375/57, 2375/79, 2375/93, 2378/1, 2378/8, 2411/17, 2411/65, 2411/67, 2442/97, 2442/131, 

2442/139, 2442/157, 2442/170, 2442/183, 2442/201, 2442/202, 2510/3, 2513/36, 2513/101, 2521/51; 

katastrální území Planá u Nynic: parc. č. 48/1, 48/14, 48/15, 54/1, 54/64, 257/9, 295, 304, 307/5, 307/7, 350/9, 366/2, 584/12, 

584/24, 640/3, 640/4, 641/3, 683/11, 704/4, 705/22; 

obec Nadryby, katastrální území Nadryby: parc. č. 463, 473, 682/9, 762/1; 

Plzeňský kraj, okres Plzeň-město:  

obec Chrást, katastrální území Chrást u Plzně: parc. č. 1964, 2238, 2240, 2334, 2341, 2361, 2366/17, 2369. 

 

dotčené orgány: 

Úřad pro civilní letectví, 

 IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií,  

IDDS: a64ai6n 

 sídlo: Poštovní přihrádka 179, 401 79 Ústí nad Labem-centrum 

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 

 IDDS: 5ixai69 

 sídlo: Nádražní č.p. 2437/2, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze,  

IDDS: nhtefdc 

 sídlo: náměstí Barikád č.p. 1122/2, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj se sídlem v Plzni,  

IDDS: uiqeezx 

 sídlo: Schwarzova č.p. 2617/27, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem,  

IDDS: xy7efgi 

 sídlo: SNP č.p. 2720/21, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem 11 

Ministerstvo obrany České republiky, Sekce správy a řízení organizací MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 

dozoru,  

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo vnitra České republiky, Odbor správy majetku,  

IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo dopravy České republiky,  

IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

Drážní úřad, 

IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1 

Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, 

 IDDS: zzjbr3p 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje,  



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

 

 

 

Stránka 22 z 23 

IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, odbor životního prostředí a zemědělství, 

IDDS: t9zbsva 

 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Městský úřad Kralovice, Odbor výstavby, Odbor regionálního rozvoje a územního plánu, Odbor životního prostředí,  

IDDS: jidbxnx 

 sídlo: Markova tř. č.p. 2, 331 41 Kralovice 

Městský úřad Nýřany, odbor územního plánování, odbor dopravy, odbor živ. prostředí, 

IDDS: 8hrbtcq 

 sídlo: Benešova třída č.p. 295, 330 23 Nýřany 

Magistrát města Plzeň, 

IDDS: 6iybfxn 

 sídlo: náměstí Republiky č.p. 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 1 

Město Rokycany, 

IDDS: mmfb7hp 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01 Rokycany 1 

Město Rakovník, 

IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1 

Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí, odbor reg. rozvoje, územního plánování a památk. péče, odbor dopravy,  

DDS: uaybdrx 

 sídlo: Mírové náměstí č.p. 1, 432 01 Kadaň 1 

Městský úřad Podbořany, 

IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01   Podbořany 

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí č.p. 4, 110 01 Praha 1 

 IDDS:: ixaaduf   

 sídlo: Kozí č.p. 4, 110 01 Praha 1 

 

na vědomí:  

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.,  

IDDS: fxcng6z 

sídlo: Letenská č. p. 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011  

Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.  

IDDS: b2cjuai  

 sídlo: Jana Žižky 835/9, 43401 Most 
 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, adresa: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 - Staré Město 

 

Městský úřad Blšany,  IDDS: cgdbsqb   sídlo: Náměstí č.p. 29, 439 88 Blšany 

Městský úřad Kryry,   IDDS: tzmbdbq  sídlo: Hlavní č.p. 1, 439 81 Kryry 

Městský úřad Podbořany,  IDDS: fh4btis  sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01 Podbořany 

Městský úřad Radnice,   IDDS: c9sb4dp   sídlo: náměstí Kašpara Šternberka č.p. 363, 338 28 Radnice 

                                                                                                                        u Rokycan 

Obecní úřad Děkov,  IDDS: bjgbt73  sídlo: Děkov č.p. 91, 270 04 Hořesedly 

Obecní úřad Dolany,  IDDS: k83awga  sídlo: Dolany č.p. 66, 330 11 Třemošná 

Obecní úřad Hlince,  IDDS: um6awai  sídlo: Hlince č.p. 44, 331 41 Kralovice 

Obecní úřad Hlohovice,   IDDS: sa5brtb  sídlo: Hlohovice č.p. 80, 338 08 Zbiroh 

Obecní úřad Hromnice,  IDDS: n9ka4br  sídlo: Hromnice č.p. 60, 330 11 Třemošná 

Obecní úřad Hořovičky,   IDDS: a2tanqy  sídlo: Hořovičky č.p. 111, 270 04 Hořesedly 

Obecní úřad Hvozd,   IDDS: xshanr3  sídlo: Hvozd č.p. 11, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obecní úřad Chbany,   IDDS: m2abutp  sídlo: Chbany č.p. 19, 431 57 Chbany 

Obecní úřad Chrást,   IDDS: g2gb2h5  sídlo: tř. Čs. odboje č.p. 133, 330 03 Chrást u Plzně 

Obecní úřad Chříč,   IDDS: z43bexk  sídlo: Chříč č.p. 26, 331 41 Kralovice 

Obecní úřad Kaceřov,   IDDS: nd6bw97  sídlo: Kaceřov č.p. 49, 331 51 Kaznějov 

Obecní úřad Kamenec,   IDDS: kjjbsmv  sídlo: Kamenec č.p. 7, 338 28 Radnice u Rokycan 

Obecní úřad Kladruby,   IDDS: zyyavts  sídlo: Kladruby č.p. 10, 338 08 Zbiroh 

Obecní úřad Kolešovice,  IDDS: r8hbz65  sídlo: Kolešovice č.p. 212, 270 02 Kolešovice 

Obecní úřad Krakov,   IDDS: diqajvr  sídlo: Krakov č.p. 51, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obecní úřad Krakovec,   IDDS: m8zb5ks  sídlo: Krakovec č.p. 46, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obecní úřad Libědice,   IDDS: 5ira7ue  sídlo: Libědice č.p. 27, 438 01 Žatec 1 

Obecní úřad Malinová,   IDDS: 8jsanry  sídlo: Malinová č.p. 15, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obecní úřad Nadryby,   IDDS: nw7btcz  sídlo: Nadryby č.p. 14, 330 11 Třemošná 

Obecní úřad Němčovice,   IDDS: usxbzb7  sídlo: Němčovice č.p. 37, 338 24 Břasy 1 

Obecní úřad Petrovice,   IDDS: 58jb6yw  sídlo: Petrovice č.p. 14, 270 35 Petrovice u  Rakovníka 



Č. J.: MPO 70384/22/438 – SÚ 

 

 

 

 

Stránka 23 z 23 

Obecní úřad Příčina,   IDDS: rm7apwi  sídlo: Příčina č.p. 67, 270 35 Petrovice u Rakovníka 

Obecní úřad Pšovlky,   IDDS: hpvbgpk  sídlo: Pšovlky č.p. 97, 270 31  Senomaty 

Obecní úřad Rokle,   IDDS: 93vburj  sídlo: Rokle č.p. 3, 432 01 Kadaň 1 

Obecní úřad Slatina,   IDDS: brpawd4  sídlo: Slatina č.p. 10, 331 41 Kralovice 

Obecní úřad Studená,   IDDS: 5s2bxrz  sídlo: Studená č.p. 23, 331 41 Kralovice 

Obecní úřad Šanov,  IDDS: pfmas7v  sídlo: Šanov č.p. 119, 270 31 Senomaty 

Obecní úřad Šípy,    IDDS: empjdu9  sídlo: Šípy č.p. 19, 270 34 Čistá u Rakovníka 

Obecní úřad Újezd u Svatého Kříže,  IDDS: rgrbvab  sídlo: Újezd u Svatého Kříže č.p. 27, 338 24 Břasy 1 

 

 

 

 

Toto oznámení včetně přílohy (žádost o vydání společného povolení) musí být vyvěšeno do 9. 3. 2023 na úřední 

desce. 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 

 

 


		2023-01-03T11:41:55+0000




